

	شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ		شرکت نفت مناطق مرکزی ایران		شرکت سهامی پتروشیمی بندر امام
	شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی		شرکت پتروشیمی شهید تندگویان		شرکت انتقال گاز ایران منطقه یک
	مدیریت شعب بانک ملت استان اردبیل		شرکت شهرکهای صنعتی اصفهان		شرکت پتروشیمی بوعلی سینا
	شرکت مخابرات استان اردبیل		روزنامه مناقصه		اداره کل راه و شهر سازی استان بوشهر شهرداری همدان

دوشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۲ | ۳ ربیع الثانی ۱۴۳۵ | سال نهم | شماره ۱۲۴۰ | قیمت ۵۰۰۰ ریال | ۸ صفحه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

روزنامه مناقصه



زنگنه: ناجا ۱۸۰ میلیون دلار

بدهی نفتی دارد

احمدی مقدم: مشکل حسابرسی است

وزیر نفت از بدهی ۱۸۰ میلیون دلاری نیروی انتظامی به شرکت ملی نفت ایران خبر می دهد و در این بین فرمانده نیروی انتظامی با تأکید بر این که تخلفی صورت نگرفته، تأخیر در پرداخت این بدهی نفتی را مسایل حسابداری اعلام می کند.

Monday 3.Feb.2014 | Vol.9 | No.1240 | 5000RIs | ISSN:2008-2886

خبر آخر

ظریف

آثار لغو تحریم ها هنوز مشاهده نشده است

وزیر امور خارجه ایران در مصاحبه با یک رسانه غربی، اعلام کرد که تهران حاضر نیست در توافق نهایی با کشورهای ۵+۱ تحقیق در خصوص سانتر فپیوژها را متوقف کند. به گزارش مهر، محمدجواد ظریف در مصاحبه با رویترز با بیان این مطلب در پاسخ به پرسشی در خصوص این که آیا ایران حاضر است تا به عنوان بخشی از توافق نهایی، تحقیق درباره سانتر فپیوژها را متوقف کند، گفت: نه و من نیز شخصا حاضر نیستم در مورد این موضوع مذاکره کنم. وزیر امور خارجه ایران در ادامه گفت: قرار است درباره وجوه مختلف بر نامه هسته‌ای مذاکره کنیم و فکر نمی‌کنم فن آوری و علم ربطی به اشاعه هسته‌ای داشته باشد. ظریف در پاسخ به پرسش دیگری در خصوص پیش‌بینی خود از دور آتی مذاکرات ایران و ۵+۱ که قرار است در تاریخ ۱۸ فوریه برگزار شود و این که چه مدت طول می‌کشد تا این مذاکرات به نتیجه برسد نیز گفت: این فقط آغاز راه رسیدن به توافق نهایی است. وزیر امور خارجه ایران افزود: برای دست‌یابی به توافق نهایی هنوز اول راه است. این گفت‌وگوها نخستین گام است و انتظار دارم این گفت‌وگوها مدتی طول بکشد. از نظر ما دست‌یابی به توافق نهایی چندان دشوار نیست البته طرف‌ها هم باید حسن نیت و اراده لازم برای آزمایش گزین‌ه‌های مختلف جهت رسیدن به هدف مشترک و اطمینان حاصل کردن از این که برنامه هسته‌ای ایران صلح‌آمیز باشد را دارا بوده و برای رسیدن به آن تلاش کنند. ما برای این کار آماده‌ایم زیرا معتقدیم که این جزو منافع ماست و هدف دیگری از این مذاکرات نداریم. لذا از جنبه نظری این مذاکرات نباید دشوار باشند. وزیر امور خارجه ایران در ادامه اظهار داشت: ممکن است رسیدن به جزئیات مشکل باشد از همین رو باید منتظر مذاکرات بمانیم. وزیر امور خارجه ایران از اقدام کشورهای ۵+۱ در تعلیق برخی از تحریم‌ها اشاره کرد و گفت: طرف غربی تقریباً کمابیش به تعهدات خود در خصوص تعلیق برخی از تحریم‌ها عمل کرده اما هنوز خیلی زود است که این اقدام بر مبادلات تجاری ایران تأثیر بگذارد. تأثیر روانی این مسأله موجود است اما هنوز تأثیر عملی آن در پتروشیمی و سایر تجارت‌ها رخ نداده است.

بررسی طرح بهبود فضای کار آفرینی

قوه اقتصادی (اتاق‌های بازرگانی) چهارمین قوه کشور؟!!

قانون پنجم توسعه دولت را مکلف کرده که تا با توجه به وضعیت کشور شغل جدید ایجاد کند، اما این اتفاق نمی‌افتد مگر با حمایت از کارآفرینان خصوصی، حمایتی که به گفته کارشناسان و نمایندگان در قانون وجود دارد اما اجرای آن مشکل دارد.

مدیرعامل بانک مسکن اعلام کرد

پرداخت وام ۶۰میلیون تومانی به خانه‌اولی‌ها

پرداخت تسهیلات ۵۰میلیون تومانی خرید مسکن و ۱۰میلیون تومانی جعاله در وهله اول به زوج‌های جوان تعلق خواهد گرفت و سپس به کسانی که برای اولین بار خانه می‌گیرند، تعلق می‌گیرد.

اهالی بهارستان با واگذاری مزایده‌ای باشگاه‌های سرخابی‌ها موافقت کردند



۲

فارغ التحصیلان منتظر استخدام در ادارات دولتی نباشند



۸

دستگیری بیش از ۱۰ نفر از مدیران وروئاسی شعب تعزیرات حکومتی تهران



۳

محاسبه و پرداخت بخشی از درآمد ناشی از هزینه پیمانکار در زمان دیگر



۶

ادعای «دیپلمات‌های پشت پرده» صحت ندارد



مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای کشورمان درباره ادعاهای مبنی بر این که از دو عضو سابق تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران در دوران روحانی به عنوان دیپلمات‌های پشت پرده ایران نام می‌برند، گفت: این موضوع اصلا صحت ندارد. سید عباس عراقچی در گفت‌وگو با مهر در پاسخ به این سؤال که برخی از ناصری و موسویان به عنوان دیپلمات‌های پشت پرده نام می‌برند، اظهار کرد: این موضوع اصلا صحت ندارد. وی در پاسخ به این سؤال که کارشناسان معتقدند مصاحبه‌ها و اظهار نظرهای دو دیپلمات سابق یاد شده نوعی دنبال کردن دیپلماسی در سایه است، افزود: من اصلا از این دیپلماسی اطلاعی ندارم و به هیچ عنوان آن را تأیید نمی‌کنم. پیش‌تر برخی کارشناسان داخلی و خارجی طی اظهار نظرهایی مصاحبه‌ها و موضوع‌گیری‌های آقایان ناصری و موسویان را که در گذشته عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای کشورمان بوده‌اند را نوعی به‌کارگیری دیپلماسی در سایه عنوان کرده بودند.

اطلاعیه وزارت خارجه ایران درباره دیدار ظریف و کری



اداره کل دیپلماسی رسانه‌ای وزارت امور خارجه ضمن رد خبرسازی‌ها در خصوص دیدار وزیران خارجه ایران و آمریکا تأکید کرد که این دیدار در چارچوب مذاکرات هسته‌ای و نشست آتی ایران و ۵+۱ بوده است. به گزارش مهر، اداره کل دیپلماسی رسانه‌ای وزارت امور خارجه اعلام کرد: محمدجواد ظریف و جان کری وزیران خارجه ایران و آمریکا در حاشیه اجلاس امنیتی مونینخ دیدار و در خصوص مسایل هسته‌ای و نشست آتی ایران و ۵+۱ گفت‌وگو کردند. بر اساس اطلاعیه وزارت امور خارجه هر گونه خبرسازی درباره محتوای این دیدار در گفت‌وگوهای انجام شده دقیق نبوده و مورد تأیید نیست. گفتنی است: سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد: وزرای خارجه آمریکا و ایران در حاشیه کنفرانس امنیتی مونینخ یا یکدیگر دیدار کردند. «جن ساکی» هم چنین گفت که کری به همتای ایرانی خود گفته است آمریکا به اعمال تحریم‌های موجود ادامه خواهد داد.

رئیس‌جمهور

شعارهای ۲۲ بهمن وحدت آفرین باشد

روحانی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با بیان این که امام مرد اتحاد، فقه، کلام و حدیث بود، افزود: امام در عین حال سیاست‌مدار بزرگی بود.

رئیس‌جمهور با اشاره به انتخاب بهشت زهرا(س) از سوی امام به عنوان مکان سخنرانی در هنگام ورود به تهران در روز ۱۲ بهمن گفت: اسامی در واقع می‌خواستند هم‌زمان با زنده‌ها و شهیدان سخن بگویند و این انتخاب، نشان بیش عمیق امام بود.

وی با تأکید بر این که امام خمینی (ره) استقلال را برای ما به ارمان آورد و با سباط سلطنت و بنای استبداد را برای همیشه جمع و ویران کرد، گفت: اسامی برای ما عزت، حکومت ملی و مردم‌سالاری آورد، امام مسیر صلابت، مقاومت و ایستادگی را برای زنان و مردان ما به ارمان آورد.

روحانی در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: دهه فجر، دهه جشن ملی ملت ایران است. جشن پایان سلطنت، استبداد و استقرار استقلال واقعی و حکومت ملی و مردمی است. این روز، روز جنبش حاکمیت مردم بر سرنوشت خود است.

رئیس‌جمهور افزود: امام خمینی(ره) به ما آموخت که دین‌داری با خردورزی قابل جمع است. ایشان به ما آموختند که احکام خدا و حکومت مردمی قابل جمع است. امام به ما آموخت که آسمان به زمین بسیار نزدیک است و می‌توان حاکمیت اخلاقی الهی را با سرنوشت مردم در زندگی خویش و سرنوشت خود ضمیمه و توأم کرد.

وی با تأکید بر این که اسامی رهبر بزرگ ملت ایران و امت اسلامی بوده و هست، گفت: افتخار دولت این است که در مسیر امام و خط اسامی حرکت کند و در چارچوب سیاست‌های مقام معظم رهبری ادامه مسیر و راه دهد.

روحانی ادامه داد: ۲۲ بهمن روز وحدت، نشاط و امید عمومی و روز یاس برای دشمنان است. رئیس‌جمهور تأکید کرد: با اتحاد دولت و ملت و با رهبری رهبر معظم انقلاب و حمایت‌های همه مردم این دولت قادر خواهد بود به وعده‌هایی که به مردم داده است عمل کند.



روحانی با اشاره به ساده‌زیستی امام خمینی(ره) و با تأکید بر این که امام، تشکیلات، وزارت‌خانه و دولت نداشت و حرکت عظیم خود را در یک دفتر ساده کوچک اداره می‌کرد، تصریح کرد: امام توانست مبنای مشروعیّت حکومت در این سرزمین را تغییر دهد.

رئیس‌جمهور با بیان این که مبنای مشروعیّت پیش از این، در این مملکت غلبه قوم و قبیله‌ای بر قوم و قبیله دیگر و یا طایفه و عشیره‌ای و یا کودتا به مانند کودتای رضاخانی و محمدضا شاه در ۲۸ مرداد بود، گفت: امام معنای مشروعیّت حکومت را در این سرزمین تغییر داد و مبنای آن را چارچوب و مقررات اسلام و رأی مردم قرار داد کار بزرگی که در ۱۲ فروردین ۵۸ به عنوان روز جمهوری اسلامی ایران صورت گرفت.

وی افزود: البته می‌توان گفت ۱۲ بهمن مصادر ۱۲ فروردین بود.

روحانی با اشاره به نقش مرحوم آیت‌ا... حائری و آیتا... بروجردی تصریح کرد: به دنبال استحکام حوزه امام خمینی(ره) بود که حرکت را از مسیر مشروطه به سمت انقلاب اسلامی هدایت کرد و در واقع مشروطه حرکت قانون بود و انقلاب اسلامی حکومت مردم‌سالاری دینی و حضور مردم برای تعیین سرنوشت خود.

رئیس‌جمهور با گرامی داشت روز ۲۲ بهمن سال ۵۷ گفت: ۱۲ بهمن سال ۵۷ روز بسیار بزرگ و تاریخی برای ملت ماست همین مکان شاهد دو روز بی‌سابقه تاریخی بود، در ۱۲ بهمن ۵۷ آن استقبال بی‌نظیر ملت از امام صورت گرفت و در خرداد ۶۸ وداع بی‌نظیر ملت ایران با امام راحل. وی یادآور شد: این نشانگر این است که امام خمینی(ره) رئیس یک دولت نبود، امام رهبر دینی و اجتماعی یک ملت، بلکه یک امت بود.

من از ملت ایران، تمامی زنان و مردان، جناح‌ها، اقوام، گروه‌ها و سلیقه‌های مختلف دعوت می‌کنم که در روز ۲۲ بهمن همه در کنار هم باشیم به نحوی که ۲۲ بهمن اسامی با سال‌های پیشین متفاوت باشد.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی که به همراه اعضای هیأت دولت در آستانه فرارسیدن سی و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در حرم اسامی خمینی(ره) حضور پیدا کرده بود، بعد از تجدید بیعت با آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی در جمع خبرنگاران، با اشاره به مطلب فوق اظهار کرد: هیچ‌کس با روز ملی خود، با سرنوشت خود، استقلال خود و روز پایان استبداد سیاه در این سرزمین و روز شکوفایی و سربلندی این ملت خدای ناکرده قهر نگرفته و نمی‌کند و همه با هم از هر اندیشه، فکر، سلیقه و تفکر سیاسی باید در ۲۲ بهمن در کنار هم باشیم.

روحانی تأکید کرد: افتخار دولت این است که در مسیر امام و خط اسامی حرکت کند و در چارچوب سیاست‌های مقام معظم رهبری مسیر و راه را ادامه دهد. اگر بخوایم این راه ادامه پیدا کند، راه آن عقلانیت، اعتدال، دوری از افراطی‌گری، از خود گذشتن و به فکر آرمان‌های بلند بودن است همان آرمان‌هایی که امام بر آن تأکید داشت.

وی گفت: امام در ۲۲ بهمن با ورود خود نشاط و امید آورد و ما باید امید به آینده و نشاط را برای ساختن کشور همواره حفظ کنیم و اساس پیشرفت و ادامه راه امام، وحدت و اتحاد است.

رئیس‌جمهور در ابتدای سخنانش خود با بیان این که ۱۲ بهمن سال ۵۷ در واقع نقطه عطفی برای اسلام سیاسی و اجتماعی بود، گفت: امام در واقع بر قله تکاملی اجتهاد و فقه شیعه ایستاده بود که از دوران قبل از مشروطه این حرکت آغاز شده بود.

وی با اشاره به نهضت مشروطه گفت: مجتهدان و مبارزانی چون میرزای شیرازی و آخوند خراسانی با حوزه‌های علمیه که توسط موحوم شیخ انصاری استحکام بخشیده بود، حرکتی ایجاد کردند که به انقلاب و نهضت مشروطه منجر شد و این مسیر با استحکام حوزه علمیه قم ادامه پیدا کرد.

آغاز انتخابات سراسری در تایلند

انتخابات سراسری تایلند ساعت هشت صبح (به وقت محلی) و در پنج‌وجه نگرانی‌های احتمالی بروز خشونت‌ها و درگیری‌ها از سوی مخالفان ضد دولتی برای ایجاد اختلال در این روند آغاز شد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری شینهوا، رای‌گیری دیروز (یکشنبه) تا ساعت ۱۵ (به وقت محلی) ادامه داشت و ۹۳ هزار و ۳۰۵ حوزه رای‌گیری در ۳۷۵ منطقه آماده اخذ رأی از ۴۸.۷۷ میلیون رأی‌دهنده واجد شرایط بودند. علاوه بر این بینگلک شینواترا، نخست‌وزیر دولت موقت تایلند دیروز (یکشنبه) رأی خود را در حوزه رای‌گیری مدرسه کلونگ لامچیاک در نزدیکی محل اقامتش در بانکوک انداخت. کمیسیون انتخابات تایلند تصمیم گرفته بود تا این انتخابات را در تمامی حوزه‌های رأی‌گیری در ناحیه لاکسی در بانکوک پایتخت این کشور و در بی درگیری‌ها میان حامیان دولت معروف به پیراهن قرمزها و معترضان دولت این کشور لغو کند. درگیری‌ای که ۸ زخمی بر جای گذاشت.

خودکشی دسته‌جمعی بانموکسیدکربن در ژاپن

پلیس ژاپن پس از کشف ۳ جسد در یک ساختمان مسکونی علت مرگ این ۳ نفر را خودکشی اعلام کرد. پلیس ژاپن اعلام کرد: یکی از اعضای دیگر این خانواده پس از بازگشت از محل کار با اجساد ۳ عضو خانواده‌اش روبه‌رو شد. بنابر اعلام مأموران پلیس محلی در استان «ایچی»، استنشاق گاز مونوکسیدکربن علت مرگ این ۳ تن بوده است. به گزارش ایسنا به نقل از ژاپن تودی، پلیس پس از بررسی بیش‌تر محل حادثه نام‌های پیدا کرد که حاکی از تصمیم این ۳ نفر برای خودکشی گروهی بوده است.



روزنامه مناقصه

موضوع: مناقصه شماره م م ن /۹۲/۲۹۵

مربوط به پروژه عملیات بازرسی فنی خطوط لوله

رابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

۴۷۴۸ م/الف

مجلس موافقت کرد

حمایت ۲میلیارد دلاری صندوق توسعه از پیمانکاران برنده در مناقصه های خارجی



نمایندگان مجلس با سپرده گذاری ۲ میلیارد دلاری صندوق توسعه ملی برای حمایت از پیمانکاران برنده در مناقصه های خارجی در بانک های کشور هدف موافقت کردند. به گزارش مناقصه مزایده، نمایندگان در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۱۳۹۳ با الحاق بندی به تبصره ۵ این لایحه موافقت کردند که بر اساس آن به صندوق توسعه ملی اجازه داده می شود تا اعتبار حدود ۲ میلیارد دلار را برای حمایت از پیمانکاران برنده در مناقصه های خارجی، در بانک های کشور هدف سپرده گذاری

نمایندگان مجلس با سپرده گذاری ۲ میلیارد دلاری صندوق توسعه ملی برای حمایت از پیمانکاران برنده در مناقصه های خارجی در بانک های کشور هدف موافقت کردند. به گزارش مناقصه مزایده، نمایندگان در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۱۳۹۳ با الحاق بندی به تبصره ۵ این لایحه موافقت کردند که بر اساس آن به صندوق توسعه ملی اجازه داده می شود تا اعتبار حدود ۲ میلیارد دلار را برای حمایت از پیمانکاران برنده در مناقصه های خارجی، در بانک های کشور هدف سپرده گذاری



اهالی بهارستان با واگذاری مزایده ای باشگاه های سرخابی ها موافقت کردند

مجلس با واگذاری ۱۰۰ درصدی قرمز و آبی ها مخالفت کرد



اهالی بهارستان با واگذاری سهام باشگاه های فرهنگی ورزشی دولتی با کمک مزایده موافقت کردند.

به گزارش مناقصه مزایده، نمایندگان در نشست علنی صحن مجلس و در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه ۹۳ کل کشور با الحاق یک بند به تبصره ۳ این لایحه موافقت کردند.

در این نشست، نجف نژاد پیشنهاد جایگزینی عبارت «دولت موظف است کلیه باشگاه های فرهنگی و ورزشی از جمله درصد (۱۰۰) دو باشگاه پایتخت استقلال و پرسپولیس را از طریق فراپورس به بخش خصوصی و تعاونی واگذار نماید» را بایند الحاقی ارایه کرد که نمایندگان بار دیگر با این پیشنهاد مخالفت کردند.

هم چنین در این نشست پیشنهاد اصلاح و حذف جزئی سی این بند الحاقی مطرح شد که نمایندگان باین پیشنهاد هم مخالفت کردند.

در این بند الحاقی آمده است در سال ۱۳۹۳ سهام باشگاه های فرهنگی و ورزشی دولتی از طریق مزایده و برارایت قانون نحوه اجرای سیاست های کلی اصل (۴۴) واگذار می شود.

به گزارش تسنیم، روز گذشته در حالی بر واگذاری ۱۰۰ درصد سهام دو باشگاه ورزشی و به ویژه استقلال و پرسپولیس تأکید شده است که وزیران دولت دهم در جلسه شورا ۶ مهر ۱۳۹۰ دور هم جمع شدند و به استناد اصل ۱۲۸ قانون اساسی و با توجه به تشکیل وزارت ورزش و جوانان در

ضرورت حفظ سهم بخش دولتی در ورزش تصمیم گرفتند که سهام شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی و دو باشگاه فرهنگی ورزشی پیروزی (پرسپولیس) و استقلال را از گروه یک بنگاه ها و فعالیت های اقتصادی موضوع ماده ۲ قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی به سهام شرکت های حاضر در گروه ۲ را در اختیار گروه ۲ منتقل کنند. به استناد ماده دو فصل دوم سیاست های اجرایی اصل ۴۴ قانون اساسی دولت مجاز و مکلف است تا ۱۰۰ درصد سهام شرکت های «گروه یک» را به بخش خصوصی واگذار کند آن هم تا پایان برنامه چهارم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی یعنی سال ۸۸. اما در تبصره ۴ ماده ۱۳ این فصل به تمدید این زمان البته با تصویب مجلس شورای اسلامی برای مدت معین اشاراتی شده است. هم چنین در

تبصره های ماده ۲ فصل ۲ این قانون در خصوص شرکت های «گروه ۲» آمده که دولت مجاز و مکلف است به منظور حفظ سهم بخش دولتی در فعالیت های گروه ۲ ماده ۲، هم چنین ۲۰ درصد از سهام شرکت های حاضر در گروه ۲ را در اختیار داشته باشند و ۸۰ درصد باقیمانده را به بخش های خصوصی، تعاونی و عمومی غیر دولتی واگذار کند آن هم تا پایان سال ۹۳.

بر اساس این گزارش، نام این دو باشگاه در فهرست واگذاری های سال های ۸۹، ۹۰ و ۹۱، سازمان خصوصی سازی بارها آمده است، اما از واگذاری خبری نیست.

مشکل استقلال و پرسپولیس با واگذاری به بخش خصوصی حل می شود
در همین رابطه نایب رییس فراکسیون ورزش

مجلس شورای اسلامی گفت که با واگذاری باشگاه های استقلال و پرسپولیس در سال ۹۳ بسیاری از مشکلات این باشگاه ها حل خواهد شد. مهدی هاشمی با اشاره به تصویب بندی در لایحه بودجه ۹۳ برای واگذاری باشگاه های فرهنگی ورزشی دولتی تأکید کرد که نظارت مجلس بر اجرای این قانون باید مهم ترین ضمانت اجرایی آن باشد.

وی با بیان این که واگذاری باشگاه های دولتی در بودجه سال ۹۳ نیز به تصویب رسیده بود، یادآور شد: با توجه به این که در سال ۹۲ تغییر دولت و به تبع آن تغییر وزرا را داشتیم، وزیر پیشین ورزش و وزیر جدید نمی توانستند تعهد خاصی به این موضوع داشته باشند هر چند انتظار ما این است که آقای کوردزری تا پایان سال ۹۲ اقداماتی در این زمینه انجام دهد یا حداقل برای واگذاری باشگاه ها در سال ۹۳ از همین حالا بستر سازی لازم را انجام دهد. نماینده مردم تهران در مجلس با اشاره به نظرس مثبت وزارت ورزش و جوانان در مورد واگذاری باشگاه های ورزشی اظهار کرد: فراکسیون ورزش نیز از این موضوع حمایت می کند و کمیسیون فرهنگی مجلس بر این موضوع در دولت مطالعه کند.

نایب رییس فراکسیون ورزش در پایان گفت که با واگذاری باشگاه های دولتی به ویژه دو تیم استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی مشکل این باشگاه ها تا حد زیادی حل خواهد شد.

نظرگاه

با رأی موافق مجلس

صندوق توسعه ملی مکلف به اختصاص ۲۰۰ میلیون دلار به صندوق نوآوری و شکوفایی شد

نمایندگان، صندوق توسعه ملی را مکلف کردند معادل ریالی ۲۰۰ میلیون دلار را برای افزایش سرمایه صندوق نوآوری و شکوفایی اختصاص دهد.

به گزارش تسنیم، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادامه جلسه علنی پارلمان، بررسی قسمت درآمدی لایحه بودجه سال ۱۳۹۳ کل کشور را ادامه دادند و بند چ تبصره ۵ ماده واحده را به تصویب رساندند. بر اساس این مصوبه مجلس، صندوق توسعه ملی مکلف شد ارزش ریالی مبلغ ۲۰۰ میلیون دلار برای افزایش سرمایه صندوق نوآوری و شکوفایی بابت حمایت از شرکت های دانش بنیان اختصاص دهد. بر این اساس تبدیل دلار به ریال موضوع این بند در مرکز مبادلات ارزی زیر نظر بانک مرکزی صورت می گیرد.

منابع وصولی حساب ذخیره ارزی در سال ۹۳ خرج تسویه بدهی دولت می شود

صدرصد منابعی که از حساب ذخیره ارزی صرف اعطای تسهیلات شده و در سال ۹۳ وصول می شود، بر اساس مصوبه مجلس بابت تسویه بدهی دولت به بانک لحاظ خواهد شد.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادامه جلسه علنی دیروز پارلمان و در جریان بررسی بندهای تبصره ۵ ماده واحده لایحه بودجه، بند «ط» این تبصره را به تصویب رساندند. بر اساس این مصوبه مجلس ۱۰۰ درصد منابعی که از حساب ذخیره ارزی به عاملیت بانک های دولتی صرف اعطای تسهیلات به بخش های خصوصی و تعاونی شده است و در سال ۱۳۹۳ وصول می شود، بابت تسویه بدهی دولت به این بانک ها لحاظ می شود و مبالغ مزاد بر آن به حساب افزایش سرمایه دولت در بانک های مربوط منظور می شود. بانک های عامل موضوع این بند موظفند رأساً نسبت به وصول مطالبات مزبور اقدام کنند. از آن جا که این مصوبه مجلس با قانون برنامه پنجم در تعارض بود، هیأت ریسه این بند به رأی و کلای ملت گذاشت که نمایندگان آن را به تصویب رساندند.

از آن جا که سیستم رأی گیری مجلس دچار مشکل بود، لذا رأی گیری برای این بند به شیوه قیام و قعود انجام شد و در نهایت به تصویب رسید. هم چنین و کلای ملت با تصویب یک پاراگراف الحاقی به بند «ط» مقرر کردند نحوه تسویه مطالبات مذکور با گیرندگان تسهیلات، نحوه افزایش سرمایه، نرخ تبدیل ارز به ریال، زمان استمهال، نحوه برخوردگی جرایم و اختیارات هیأت مدیره بانک ها بر اساس دستورالعملی است که حداکثر ظرف دو ماه پس از تاریخ ابلاغ این قانون به تصویب شورای پول و اعتبار می رسد. در جریان بررسی این بند، احمد توکلی نماینده مردم تهران در مجلس طی اعتراضی با استناد به اصل ۱۱۰ قانون اساسی گفت: در این بند گفته شده که تمام پولی که از حساب صندوق توسعه رفته و دوباره بر گشته صرف دولت شود که این موضوع را قبل از متمم بودجه-۱۳۹۳ و شورای نگهبان از آن ایراد گرفت. وی ادامه داد: مطالبی که جزو منابع صندوق در نظر گرفته شده، باید از آن حکم مستثنا شوند، و گر نه خلاف اصل ۱۱۰ قانون اساسی است.

کوتاه اقتصادی

زنگنه: ناچا ۱۸۰ میلیون دلار بدهی نفتی دارد احمدی مقدم: مشکل حسابرسی است

وزیر نفت از بدهی ۱۸۰ میلیون دلاری نیروی انتظامی به شرکت ملی نفت ایران خبر می دهد و در این بین فرمانده نیروی انتظامی با تأکید بر این که تخلفی صورت نگرفته، تأخیر در پرداخت این بدهی نفتی را امسایل حسابداری اعلام می کند. به گزارش مهر، گزارش تفریع بودجه سال ۹۱ منتشر شده توسط دیوان محاسبات حاکی از آن است که شرکت ملی نفت ایران این ماه سال ۱۳۹۱ حدود یک میلیون و ۴۶۰ هزار یکشنبه تخم به ارزش تقریبی ۱۸۵ میلیون دلار با تضمین فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران به یکی از شرکت های وابسته به نیروی انتظامی تحویل داده است. این شرکت وابسته به نیروی انتظامی تاکنون بدهی بیش از ۱۸۰ میلیون دلاری نفتی خود را به شرکت ملی نفت و با خزانه کشور پرداخت نکرده است. از سوی دیگر معاونت نظارت مالی و خزانه داری کل کشور در پاسخ به مکاتبات شرکت ملی نفت ایران درباره عدم پرداخت سهم حدود ۹۴ درصدی این مجموعه نفتی، اعلام کرده است: به دلیل عدم تکفوی مبالغ تخصیص اعتبارات پرداخت نشده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، امکان پرداخت پهای نفت خام تحویل به شرکت یادشده، وجود ندارد. بیژن زنگنه وزیر نفت در پاسخ به مهر درباره عدم پرداخت این بدهی نفتی توسط نیروی انتظامی به خزانه داری کل کشور، گفت: طلب وزارت نفت از نیروی انتظامی را در جای خودش پیگیری می کنیم. این عضو کابینه دولت تدبیر و امید از پیگیری به منظور تسریع در وصول این بدهی نفتی به خزانه داری کل کشور خبر داده است. در همین حال، اسماعیل احمدی مقدم فرمانده نیروی انتظامی دلایل تأخیر در پرداخت بدهی چند میلیون دلاری نفتی ناچا به شرکت ملی نفت ایران را تأخیر در مسایل حسابداری اعلام کرد. فرمانده نیروی انتظامی با اعلام این که تأخیر در مسایل حسابداری، باعث دتا تاین شایبه به وجود می آید که ناچا بدهی خود را تسویه حساب نکرده است، گفت: این در حالی است که ما به صورت مشروع و وقایع را برای وزیر نفت و مسؤولان توضیح دادیم. راهکارهایی نیز از ایه کریم در رواق رفتار با قانونی بود و تخلفی در این زمینه انجام نگرفته است.



پرداخت عیدی ۵۰۳ هزار تومانی با حقوق بهمن

عیدی ۵۰۳ هزار تومانی کارکن دولت که پیش از این معاون برنامه ریزی رییس جمهور از آن خبر داده بود، به روز اسنایق، همراه با حقوق بهمن همزمان خواهد شد. طبق آخرین خبرها در صورتی که پرداخت کلیه حقوق مشکلی در تأمین منابع برای پرداخت پادشایان پایان سال کارکن دولت نداشته باشد، عیدی ۵۰۳ هزار تومانی نیز به همراه حقوق بهمن ماه به حساب کارکن دولت واریز خواهد شد. این در حالی است که پیش از این محمداقربار نبیخت معاون برنامه ریزی رییس جمهور اعلام کرده بود که عیدی کارکن دولت در سال جاری ۵۰۳ هزار تومان است که در ایام آسفند به همراه حقوق بهمن ماه واریز می شود. در همین حال، عیدی در سال ۹۰ حدود ۲۵۰ هزار تومان و در سال ۹۱ حدود ۴۰۲ هزار و ۵۰۰ تومان بود که همراه حقوق بهمن ماه به حساب کارکن دولت واریز شد. در سال ۱۳۹۰ به دلایلی از جمله کمبود نقدینگی بحث هایی مبنی بر اعطای سکه به کارکنان به جای پرداخت نقدی عیدی مطرح شد که با وجود اعلام آمادگی بانک مرکزی بی نتیجه ماند و عیدی ۲۵۰ هزار تومانی به روال سابق، ریالی پرداخت شد.



در ادامه یه محقق می شود

فعال شدن ۷۰ درصد هواپیماهای زمین گیر

قائم مقام وزیر راه در امور هواردی و هواشناسی گفت: ۷۰ درصد هواپیماهای زمین گیر ظرف ماه های آینده فعال و وارد ناوگان هوایی کشور می شوند. علی محمد نوربان اظهار کرد: با توجه به اجرای توقافات ژنو و آزاد شدن خرید قطعات هواپیما، اقدامات وسیعی برای تهیه لوازم بدکی هواپیما و قطعات آن انجام دادیم. وی گفت: طبیعی است زمانی که با تحریم در این بخش روبرو بودیم قطعات به واسطه دلالان و واسطه ها وارد می شد که با آزاد شدن واردات، این محدودیت برداشته شد و قطعات به صورت مستقیم وارد کشور می شوند بنابراین با حذف واسطه ها قیمت آن ها نیز کاهش می یابد. قائم مقام وزیر راه در امور هواردی و هواشناسی افزود: با توجه به آغاز گام اول کاهش تحریم ها بسیاری از شرکت ها آمادگی دارند به کشورمان وسایل حمل و نقلی را ایه دهند و در مقابل، نفت را با مارت خرید کنند.

رییس سازمان امور مالیاتی

معافیت مالیاتی حقوق ۸۳۰ هزار تومان است

میزان بدهی های مالیاتی ۱۰ هزار میلیارد تومان



تحریم ظرفیت درآمدهای مالیاتی چندان تحت تأثیر قرار نگرفت و در ۱۰ ماهه منتهی به آخر دی ماه نسبت به دوره مشابه سال گذشته درآمدهای مالیاتی از ۳۰ درصد افزایش برخوردار شد. وی میزان افزایش درآمدهای ناشی از مالیات های مستقیم در ۱۶ درصد و ارزش افزوده را ۲۴ درصد اعلام و تصریح کرد: این امر نشان می دهد که قانون مالیاتی بر ارزش افزوده به رغم عدم کوتاه خود اثر بخششی مناسبی را در تحقق درآمدهای مالیاتی داشته باشد. رییس سازمان امور مالیاتی با بیان این که درآمدهای مالیاتی در ۱۰ ماهه سال جاری ۸۳ درصد محقق شده، گفت: پیش بینی می کنیم تا پایان سال، ۹۰ درصد از درآمدهای مالیاتی محقق شود.

وی میزان درآمدهای مالیاتی در ۱۰ ماهه منتهی به دی ماه را ۳۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان و معادل ۱۰ ماهه سال گذشته

اعلام و خاطر نشان کرد: درآمدهای مالیاتی در سال گذشته ۳۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان بوده است.

ماشین ورز شکارانی که مالیات ندهند متوقف می شود

عسکری در ادامه در پاسخ به سوآلی مبنی بر این که آیا ورزشکاران و فوتبالیست های مالیات خود را پرداخت می کنند، تعداد زیادی از ورزشکاران مالیات خود را پرداخت می کنند اما عمدتاً مشکلی که با ورزشکاران و فوتبالیست ها داریم این است که در قراردادها باشگاه ها پرداخت مالیات را متقبل می شوند اما اقدام به پرداخت مالیات نمی کنند. وی با تأکید بر این که مودی ما ورزشکار است، اضافه کرد: متأسفانه باشگاه ها مالیات را در زمان موعد مقرر پرداخت نمی کنند بنابراین ادارای این که در تهران به باشگاه ها و فوتبالیست ها اختصاص داده ایم و در مواردی که اقدام به پرداخت مالیات نمی کنند مجبور می شویم آن ها را ممنوع الخروج کنیم و یا ماشین آن ها را در خیابان متوقف کنیم.

شرکت ملی نفت از مالیات معاف نیست

معاون وزیر امور اقتصاد و دارایی درباره معافیت شرکت ملی نفت از پرداخت مالیات تصریح کرد: در سال ۸۹ به بعد، آن بخش بودجه ای که از محل فروش نفت از طریق شرکت نفت و شرکت های زیر مجموعه به سرمایه گذاری اختصاص داده می شود از مالیات معاف است اما سایر فعالیت های شرکت نفت و شرکت های زیر مجموعه آن مشمول مالیات است. عسکری در ادامه درباره مالیات در بخش مسکن گفت: در لایحه معافیت مالیات های مستقیم مالیات بر معاملات مسکن مسکن گنجانده شده است هم چنین از افرادی که اقدام به تولید واحدهای مسکونی زیر ۷۵ متر کنند اجازه واحد مسکونی از مالیات معاف می شود.



معاون سرمایه گذاری شرکت ملی نفت خبر داد

سرمایه ۱,۲ میلیارد دلاری خارجی هادر صنعت نفت ایران



توانمندسازی شرکت های داخلی هم منجر شد. وی با اشاره به این که آمارها نشان می دهد سهم پیمانکاران از قیمت مجموع

نفت خام برداشت شده کم تر از ۵ و انتفاع دولت ۹۵ درصد بوده است، گفت: این یعنی علاوه بر آن که چالش سرمایه گذاری در کشور مدیریت شده و چیزی از دست ن داده ایم، صاحب منابع تازه هم شدیم. هم چنین موجب اشتغال شده، تکنولوژی و دانش مدیریتی و مهارتی در کشور ارتقا پیدا کرده و در مجموع یک برد عمومی حاصل شده است. وی با تأسّف از این که این روند در سال های گذشته ادامه نداشت، اعلام کرد: در ۸ سال گذشته فقط ۱,۲ میلیارد دلار سرمایه گذاری با منشأ خارجی در صنعت نفت صورت گرفته که در نهایت افزایش تولید هم صورت نگرفت.

دیپلماتیک

مجلس تصویب کرد

۳۵میلیارد دلار تسهیلات مالی خارجی

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادامه رسیدگی به بخش های درآمدی لایحه بودجه سال ۱۳۹۳ با جذب ۳۵ میلیارد دلار تسهیلات مالی خارجی در سال آینده موافقت کردند.

به گزارش ایسنا، با تصویب مجلس استفاده دستگاه های اجرایی و بخش های خصوصی و تعاونی با سپردن تضمین های لازم به بانک های عامل از تسهیلات تأمین مالی خارجی (فایننس) در سال ۱۳۹۳ علاوه بر باقی مانده سهمیه سال های قبل معادل ریالی ۳۵ میلیارد دلار تعیین می شود. اجازه ۳۵ میلیارد دلاری مجلس به دستگاه های اجرایی و خصوصی نمایندگان مجلس، میزان استفاده تأمین مالی خارجی (فایننس) را ۳۵ میلیارد دلار تعیین کردند. به گزارش تسنیم، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ابتدای جلسه علنی و در ادامه رسیدگی به لایحه بودجه سال ۹۳ کل کشور، بخش فایننس و تسهیلات مالی خارجی را تعیین تکلیف کردند. بر همین اساس، و کلای ملت در تبصره ۴ لایحه بودجه مصوب کردند که استفاده دستگاه های اجرایی و بخش های خصوصی و تعاونی با سپردن تضمین های لازم به بانک های عامل از تسهیلات تأمین مالی خارجی (فایننس) در سال ۱۳۹۳ علاوه بر باقی مانده سهمیه سال های قبل، معادل ریالی ۳۵ میلیارد دلار باشد.



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس

سیستم بانکی کشور همراه با منافع ملی حرکت نمی کند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان این که سپرده گذاری بانک های خصوصی در بخش هایی است که هیچ بازخورد مناسبی برای کشور ندارد و عامل تورم است گفت: رویکرد بانک های خصوصی تهدیدی جدی برای اقتصاد کشور محسوب می شود. به گزارش خانه ملت، سعید زمانیان دهکردی با انتقاد از عملکرد سیستم نظام بانکی کشور اظهار کرد: از وقتی که بانکداری به بخش خصوصی واگذار شده است بر روی آن ها نظارت کافی صورت نمی گیرد و از طرف دیگر اغلب آن ها به دنبال سود بیش تر و منافع خود هستند بدون آن که به مقوله تولید داخلی توجه داشته باشند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در پایان یادآور شد: سیستم بانکی کشور همراه با منافع ملی حرکت نمی کند و متأسفانه بیش تر به دنبال منافع خود و هیأت مدیره هستند و به نظر می رسد مسخاتر بانک ها باید تغییر پیدا کنند. نماینده مردم شهر کرد در مجلس شورای اسلامی با بیان این که تعریف کامل و جامعی از شیوه بانکداری اسلامی از ایه نشده است، ادامه داد: بانک مرکزی آن طور که باید و شاید بر عملکرد بانک ها نظارت نمی کند و برای نمونه بانکی ملی هرچایی که احساس کند پروژه هایش به مرحله سوددهی می رسد سرمایه گذاری می کند و کاری به رتقای تولید ملی ندارد. زمانیان دهکردی با انتقاد از عدم یاری بانک ها در موضوع اقتصاد مقاومتی بیان کرد: در حالی که اقتصاد کشور نیازمند سرمایه پرد، در جایی غیر از پروژه های ملی سرمایه گذاری می کردند و به اقتصاد کشور آسیب زد.

دستگیری بیش از ۱۰ نفر از مدیران و رؤسای شعب تعزیرات حکومتی تهران

وزیر دادگستری گفت: در سازمان تعزیرات حکومتی بیش از ۱۰ نفر از مدیران و رؤسای شعبه و مستشاران که در پرونده‌های به فساد، انحراف و خطا، آلوده شده‌اند دستگیر شده‌اند. مصطفی پورمحمدی با حضور در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران، اظهار کرد: موضوع تعزیرات بسیار مهم و اکنون یک جایگاه نهادینه شده دارد. وی ادامه داد: قانون مبارزه با قاچاق کالا در مجلس تصویب و به دولت ابلاغ شده‌است. مرز مهمی در این قانون به عنوان شاخص اعلام شده که بر اساس آن اگر تخلف در سازمان تعزیرات حکومتی صورت گیرد و در آن جایی که وارد جرم جرم می‌شود مرجع رسیدگی دستگاه قضایی است. وزیر دادگستری خاطر نشان کرد: اگر بخواهیم جرم‌زدایی کنیم این مرز می‌تواند حاصل بسیار مهمی داشته‌باشد و یاری را از دوش دستگاه قضایی بردارد. وی تصریح کرد: مبارزه با فساد در دولت با تمرکز و جدیت دنبال می‌شود. بنسرت مبارزه با فساد با اجرای دولت الکترونیک محقق می‌شود. پورمحمدی تصریح کرد: متأسفانه در سازمان تعزیرات حکومتی به ویژه اداره کل استان تهران تعدادی از همکاران در پرونده‌های به فساد، انحراف و خطا، آلوده شدند که در این راستا بیش از ۱۰ نفر از آن‌ها بازداشت شدند که این افراد از مدیران، رؤسای شعبه و مستشاران بوده‌اند. وزیر دادگستری با بیان این که پاکسازی تعزیرات به معنی ارتقای جایگاه سازمان تعزیرات است، گفت: عده‌های فساد این افراد بالاست و ما از این بابت متأسف هستیم، اما باید گفت این اعداد با آن اعدادی که امروز از پرونده‌های فساد در کشور مطرح می‌شود فاصله زیادی دارد و وی افزود: باعث تأسف است که مادر کشور چنین پرونده‌های فساد ی داریم.

توضیحات سراج درباره پرونده‌های بابک زنجانی، خیابان جمهوری و شهر پردیس

رییس سازمان بازرسی کل کشور درباره پرونده‌های بابک زنجانی، خانه خیابان جمهوری و شهر پردیس توضیحاتی ارائه کرد. قاضی ناصر سراج در حاشیه مراسم تجدید میثاق مسؤولان عالی دستگاه قضایی با بنیانگذار انقلاب در جمع خبرنگاران در رابطه با پرونده بابک زنجانی، گفت: سازمان بازرسی کل کشور گزارش‌های مربوط به این پرونده را جمع‌زوری کرده و داسر آراسل کرده است. وی گفت: گزارش‌های اولیه در رابطه این پرونده از سوی سازمان بازرسی بوده است و بابک زنجانی باید پول‌هایی را که گرفته، پرداخت کند. سراج در پاسخ به سؤال خبرنگاران گفت که سازمان بازرسی کل کشور در حال تحقیق بر روی پرونده‌های خانه خیابان جمهوری و مسومیت مردم در شهر پردیس است. وی گفت: در عین حال مردم شریف ما شایسته هر گونه کمک و خدمت در نظام و دستگاه قضایی هستند و لذا همه مسؤولان به ویژه مسؤولان عالی قضایی باید در جهت پیشبرد آرمان‌های حضرت امام (ره) حرکت کنیم تا آن‌ها.. این آرمان‌ها به‌طور کامل محقق شوند.

در شماره ۱۲۰۰ روزنامه مناقصه‌مزایده، مصاحبه‌ای با علی‌اصغر ملک محمدی درباره اعطای نشان‌های دولتی داشتیم که وی درباره روش‌های گزینش افراد شایسته نشان و همچنین مدل اعطای نشان‌های دولتی انتقادهایی را مطرح کرده بود. حال اداره نشان‌های دولتی ریاست جمهوری، این بیانیه دولت بزرادهم در همین رابطه را برای درج در رسانه برپایان فرستادند و انتقادهای علی‌اصغر ملک محمدی را وارد ندانستند، بر همین اساس برای رعایت قوانین مطبوعاتی این آیین‌نامه را منتشر می‌کنیم. هیأت وزیران در جلسه ۱۳۶۹/۷/۲۶ و ۱۳۶۹/۸/۲۷ به استناد ماده (۷) قانون وظایف و اختیارات ریاست جمهوری، آیین‌نامه اعطای نشان‌های دولتی را تصویب کرد که در آن درباره نحوه اعطای نشان توضیح داده شده است. بر همین اساس، طبق ماده ۲۳ رؤسای کمیسیون‌های دائمی هیات دولت که به عنوان اعضای کمیسیون بررسی اعطای نشان‌های دولتی تعیین می‌شوند عبارتند از:

- وزیر کشور، رییس کمیسیون سیاسی - دفاعی
- وزیر امور اقتصادی و دارایی، رییس کمیسیون اقتصاد
- وزیر علوم، تحقیقات و فن آوری، رییس کمیسیون فرهنگی
- وزیر دادگستری، رییس کمیسیون لوایح
- رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور؛ رییس کمیسیون امور اجتماعی
- وزیر مسکن و شهرسازی؛ رییس کمیسیون امور زیربنایی، صنعت و محیط زیست
- رییس دفتر رییس جمهور
- وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی
- معاون رییس جمهور و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران
- معاون علمی و فن آوری رییس جمهور؛ رییس کمیسیون علمی، تحقیقاتی و فن آوری
- آمده کمیسیون بررسی پیشنهاد اعطای نشان‌های «استقلال»، «زادی» و «جمهوری اسلامی» و نشان‌های تخصصی و نیز اعطای نشان‌های «تعلیم و

تلفن: ۷۷۷۵۳۴۵-۷۷۷۵۳۹۵

سایر شرایط مزایده:

- مدت زمان قبول پیشنهادها تا پایان وقت اداری مورخ ۹۲/۱۲/۰۳ خواهد بود.
- مبلغ سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال و به صورت ضمانت‌نامه بانکی (به غیر از بانک ملت) خواهد بود.
- پاکت‌ها در تاریخ ۹۲/۱۲/۰۴ ساعت ۱۰ صبح در محل ساختمان بانک واقع در میدان بسیج بازگشایی و حضور شرکت کنندگان در مزایده بلامانع خواهد بود.
- پیشنهادها باید در پاکت در بسته لاک و مهر شده تحویل بانک گردد.
- بانک در رد یا قبول پیشنهادها و یا باطل مزایده بدون ذکر هیچ‌گونه علتی مختار است.

مهم‌ترین ححق افراد جوان داشتن کاری آپرومند است. بر همین اساس و با توجه به تعداد بسیار بالای جوانانی که جویای کار هستند دولت موظف شده است تا این مشکل را برطرف کند. در این راستا از یک سو دولت با اشتغال آفرینی و از سوی دیگر مجلس با طرح بهبود فضای کار آفرینی می‌خواهد معضل بیکاری را از میان برداشته و فرصت‌های شغلی را افزایش دهد.

هدف، رشد استعداد های کار آفرینی است
مهم‌ترین بحث بررسی هر ایده‌ای جدید هدف آن است، نماینده مردم مشهد و کلات درباره هدف طرح بهبود فضای کار آفرینی در کشور می‌گوید: هدف بلند نظام رشد استانداردهای کار آفرینی در کشور است. امیرحسین قاضی زاده، ادامه می‌دهد: تمدنی بدون عقبه اقتصادی و بدون وجود روابط اجتماعی روشن به قدرت نمی‌رسد و حتی برای تجهیز قدرت نظامی، نیاز به قدرت اقتصادی است. بر همین اساس در شورای اداری عالی کشور بررسی کردیم، برای این که به شغل نافع برسیم، باید استانداردهای شغلی را ارتقا بدهیم. برخی مشاغل با سرمایه و نیروی انسانی کم، تر، ارزش افزوده بالایی ایجاد می‌کند. مشاغل دانش بنیان باید در اولویت قرار گیرد چون ارزش افزوده بالایی دارد.

وی معتقد است که در دوران کنونی که دوره گذار است، سرمایه‌گذاری و کار آفرینی ارزش محسوب می‌شود. اگر به فکر ارتقای فن آوری باشیم سرمایه‌گذاری موجود کشور رشد پیدا می‌کند و از هر طرفیست فعلی اشتغال ایجاد می‌شود. قاضی زاده اما خاطرنشان می‌کند که برای ارتقای فن آوری باید سلسله‌ای از اصلاحات انجام شود و این امر فقط مختص اصلاح قانون کار نیست.

با هدفی مشخص و حمایت از افراد کار آفرین و حمایت از آنان که به ایجاد اشتغال در کشور کمک می‌کنند، طرح بهبود فضای کار آفرینی در مجلس مطرح شد. اما بر چه اساس است که وقت فراوان و البته و مشکل در اجرای قوانین مربوطه‌های ملی به‌اشاره به تخصیص بودجه ۱۰ میلیاردی به بحث اشتغال می‌گوید: این مبلغ کفاف کار آفرینی‌های مورد نیاز جامعه را نمی‌دهد. فرتی خاطر نشان می‌کنند: متأسفانه حمایت‌های لازم از قوانین صورت نمی‌گیرد، اما می‌توانیم در مجلس قوانینی تصویب کنیم که دستگاه‌های اجرایی را برای اجرای قوی‌تر طرح بسیج کنیم.

کمبود بودجه بزرگ‌ترین مانع
مهم‌ترین بخش از اجرای طرح‌ها و لوایح مصوب مجلس که قانون تلقی می‌شوند تأمین اعتبار است. این بار نیز ظاهر مشکل اساسی در پرداختن به حمایت از کار آفرینان بودجه است. سید محمدعلی موسوی مبار که در این باره می‌گوید: دولت موظف است شغل ایجاد کند و این مهم به‌بها دادن به کار آفرینان و حمایت از آن‌ها میسر خواهد شد.

او با اشاره به این نکته که دولت موظف است که برای عمل به عهد خود تسهیلات لازم را به طرح حمایت از کار آفرینان و بهبود شرایط کار آفرینی تخصیص دهد، خاطر نشان می‌کند: بسیاری ایجاد اشتغال و حمایت از کار آفرینان بزرگ‌ترین مشکل، کمبود بودجه است. دولت موظف است که بودجه لازم را برای اجرای طرح پیش‌بینی و اعلام کند.

موسوی مبار که می‌گوید: هم‌اکنون بیش‌ترین منبع کار آفرینی از صندوق مهر رضاع تأمین می‌شود و بودجه این صندوق اما برای بهتر اجرا شدن طرح و عمل به سخنان رهبر معظم انقلاب در زمینه اهمیت توجه به کار آفرینان مهم‌ترین اقدام اجرایی

بررسی طرح بهبود فضای کار آفرینی

قوه اقتصادی (اتاق‌های بازرگانی) چهارمین قوه کشور؟!!



از صندوق توسعه ملی برای سرمایه‌گذاری بحث‌های مفیدی نشده است، می‌گوید: متأسفانه با شرایط نامساعد بانک‌ها اجازه تحویل وام بانکی به کار آفرینان در عمل داده نمی‌شود و این خود دلیلی بر وجود موانع فراوان و البته و مشکل در اجرای قوانین مربوطه‌های ملی به‌اشاره به تخصیص بودجه ۱۰ میلیاردی به بحث اشتغال می‌گوید: این مبلغ کفاف کار آفرینی‌های مورد نیاز جامعه را نمی‌دهد.

فرتی خاطر نشان می‌کنند: متأسفانه حمایت‌های لازم از قوانین صورت نمی‌گیرد، اما می‌توانیم در مجلس قوانینی تصویب کنیم که دستگاه‌های اجرایی را برای اجرای قوی‌تر طرح بسیج کنیم. **کمبود بودجه بزرگ‌ترین مانع**
مهم‌ترین بخش از اجرای طرح‌ها و لوایح مصوب مجلس که قانون تلقی می‌شوند تأمین اعتبار است. این بار نیز ظاهر مشکل اساسی در پرداختن به حمایت از کار آفرینان بودجه است. سید محمدعلی موسوی مبار که در این باره می‌گوید: دولت موظف است شغل ایجاد کند و این مهم به‌بها دادن به کار آفرینان و حمایت از آن‌ها میسر خواهد شد.

او با اشاره به این نکته که دولت موظف است که برای عمل به عهد خود تسهیلات لازم را به طرح حمایت از کار آفرینان و بهبود شرایط کار آفرینی تخصیص دهد، خاطر نشان می‌کند: بسیاری ایجاد اشتغال و حمایت از کار آفرینان بزرگ‌ترین مشکل، کمبود بودجه است. دولت موظف است که بودجه لازم را برای اجرای طرح پیش‌بینی و اعلام کند.

موسوی مبار که می‌گوید: هم‌اکنون بیش‌ترین منبع کار آفرینی از صندوق مهر رضاع تأمین می‌شود و بودجه این صندوق اما برای بهتر اجرا شدن طرح و عمل به سخنان رهبر معظم انقلاب در زمینه اهمیت توجه به کار آفرینان مهم‌ترین اقدام اجرایی

درست قوانین است و گزینه مشکلی از لحاظ قانونی نداریم. موسوی مبار که معتقد است که مجلس سعی کرده در طرح اخیر موانع را از بین ببرد و ضمانت اجرای حمایت از کار آفرینان را بیش‌تر کند. اما یکی از ایراداتی که کارشناسان به این طرح می‌گیرند این است که همیشه در کشور زیاد قانون تصویب می‌شود اما اثباتش شدن قوانین مشابه و غیر جامع و قوانینی که به زودی نیاز به تبصره و تفسیر و اصلاح پیدا می‌کند، مشکلی را برطرف نخواهد کرد. احمد توکلی نیز اعتقاد دارد که تعدادی از مواد این طرح خلاف قانون اساسی است.

نظرخواهی از تشکلهای اقتصادی

یکی از مواردی که سروصادی زیادی به پاکرده و کارشناسان را به کمک‌العمل واداشته تصویب ماده ۴ این طرح است که به عقیده کارشناسن می‌تواند اختیارات بسیاری را از دولت سلب کرده و قوه

جدیدی در کشور به نام قوه اقتصادی پدید آورد. با تصویب ماده ۴ این طرح، اتاق‌های اقتصادی را موظف شدند به منظور اطلاع سیاست‌گذاران از وضعیت محیط کسب و کار در کشور، شاخص‌های ملی محیط کسب و کار در ایران را تدوین و به‌طور سالاته و فصلی حسب مورد به تفکیک استان‌ها، بخش‌ها و فعالیت‌های اقتصادی، سنجش و اعلام کنند. بنابر این، وزارت امور اقتصادی و دارایی موظف است، با همکاری دستگاه‌های اجرایی و نهادهای بین‌المللی، جایگاه ایران در رتبه‌بندی‌های جهانی کسب و کار را بهبود بخشند و وضعیت اقتصادی مناسب کشور را به سرمایه‌گذاران خارجی معرفی کند. شاید این کار در روی کاغذ به نفع کشور باشد

اما با سلب کردن اختیار دولت و قوت بخشیدن به اتاق‌های بازرگانی شاهد به وجود آمدن قوه فخر تاکی در کشور می‌شویم که کار آن حمایت از بخش اقلیت کشور در رشد سرمایه‌یاشان است.

گروه که این انتقادات می‌توانند در مجموع به تضعیف قوه مجریه منجر شود اما شاید دلیل فشاری نمایندگان بر تصویب طرح مذکور و کم کردن فعالیت‌های قوه مجریه در اقتصاد کشور کارشکنی‌هایی باشد که این قوه در گذشته در اجرای قوانین از خود نشان داده است. به هر حال یادآوری این موضوع الزامی است که جمهوری اسلامی ایران بر اساس قوانین شرعی و قوانین اساسی ملزم به فراهم کردن فرصتی برای انتخاب شغل برای افراد است و این موضوع با ایجاد شغل‌های جدید میسر خواهد شد. اما از آن‌جایی که برای آوری رونق کشور مشاغل خصوصی نیاز باید رشد یافته و حسن رقابت ایجاد شود نیاز است که از کار آفرینان خصوصی نیز در کنار مشاغل دولتی در کشور استقبال شود.

مزایای نشان تخصصی و عمومی
ماده ۲۱ در زمینه مزایای نشان دولتی ذکر کرده که هر یک از نشان‌های تخصصی و عمومی دارای ۲ درجه‌اند که در هر سال حداکثر به تعداد زیر اعطای شود:

- نشان‌های تخصصی درجه یک برای هر مورد: حداکثر (۵) عدد
- نشان‌های تخصصی درجه دو برای هر مورد: حداکثر (۱۰) عدد
- نشان‌های تخصصی درجه سه برای هر مورد: حداکثر (۱۵) عدد
- نشان‌های عمومی درجه یک برای هر مورد: حداکثر (۳) عدد
- نشان‌های عمومی درجه دو برای هر مورد: حداکثر (۵) عدد
- نشان‌های عمومی درجه سه برای هر مورد: حداکثر (۷) عدد

ماده ۲۲ می‌گوید که دارندگان نشان از مزایای زیر برخوردار می‌شوند:
۱- نشان‌های عمومی درجه یک که برای هر مورد، ۲۸ ساله و جنس نشان‌ها پس از تأیید رییس جمهور، ابلاغ و به مورد اجرا گذاشته شود.
۲- کلیه وزارت‌خانه‌ها مشخصات کامل فردی و شغلی دارندگان شرایط دریافت نشان‌های «استقلال»، «زادی» و «جمهوری اسلامی» و نیز کلیه نشان‌های تخصصی و عمومی را باید کتر درجه و دلائل اعطای آن، حداکثر تا پایان خرداد ماه هر سال به دفتر اعطای نشان‌های دولتی ارسال می‌کنند.
۳- نشان‌های تخصصی و عمومی درجه یک: ۱۰۰ ساله
۴- نشان‌های عمومی درجه دو: ۷۵ ساله
۵- نشان‌های تخصصی و عمومی درجه سه: ۵۰ ساله
۶- مزایای غیر مادی
۱- شرکت در مراسم و آیین‌های رسمی
۲- چاپ نام و مشخصات دارندگان نشان در مجموعه‌های اداری
۳- نصب تصویر و لوح یادبود در شهرداری رازگاه یا مؤسسه و محل خدمت
۴- اولویت در برخورداری از فرصت‌های مطالعاتی و دریافت امکانات لازم برای اجرای طرح‌های پژوهشی و تحقیقاتی

منطقه عمومی

نوبت دوم

منطقه عمومی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در خواست شماره KBS-9046017 واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی سایت ۱، را از طریق مناقصه یک مرحله‌ای به شرکت‌های توانمند در این زمینه واگذار خواهد

- مهلت دریافت اسناد**، یک هفته پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵
- آخرین مهلت تسلیم پاکات پیشنهادی و محل تحویل**، دو هفته پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد به نشانی مندرج در بند ۵
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه** ۵۸,۷۵۹,۹۶۰۰ (چهل و پنج میلیون و هفتصد و پنجاه و نه هزار و شش صد) ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا

وجه نقد.

- بازگشایی پاکات** در تاریخ ۹۲/۱۲/۱۲ انجام خواهد شد.
- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۶۵۲۲۴۵۳۷۶۴ و دریافت اسناد مناقصه به نشانی: دفتر امور پیمانها واقع درماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی(ره) سایت ۱، شرکت پتروشیمی بوعلی سینا یا به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا: www.BSPC.ir مراجعه نمایند.

کد فراخوان فوق‌الذکر در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقضات ۱۳۹۴/۱۵۱ می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

آملی‌لاریجانی: پیوند معنویت و مردم‌سالاری مهم‌ترین ویژگی نظام جمهوری اسلامی است

رییس قوه قضاییه با اشاره به تأکیدات امام خمینی (ره) بر اهمیت دستگاه قضایی گفت: همه مسؤولان عالی قضایی باید در جهت پیشبرد آرمان‌های امام (ره) حرکت کنیم تا این آرمان‌ها به‌طور کامل محقق شود. آیت‌آقا صادق آملی‌لاریجانی در حاشیه مراسم تجدید میثاق مسؤولان عالی دستگاه قضایی با آرمان‌های بنیانگذار انقلاب ضمن گرمی داشت یاد امام (ره) و شهدای انقلاب گفت: حضرت امام (ره) نسبت به دستگاه قضا و اهمیت آن کلمات بلندی دارند و با توجه به اهمیت قضا در اسلام برای شکل دادن یک بنیان در جامعه جدید و به ویژه بر استقلال و اقتدار دستگاه قضایی تأکید داشتند. وی با اشاره به تأکید امام خمینی (ره) بر اهمیت سلامت قضایی، گفت: امام در فرمان آمادهای نسبت به اقتدار و استقلال دستگاه قضایی و این که بی‌توجه به هر مقامی حکم صادر و اجرا شود، تأکید داشتند. رییس قوه قضاییه افزود: دستگاه قضایی یکی از ارکان نظام جمهوری اسلامی ایران است و این نظام یک نظام خاص و بی‌بدیل در نظام جمهوری اسلامی ایران است که حضرت امام بنیانگذار آن بودند. وی گفت: شرایط و خصایصی برای این نظام وجود دارد. مهم‌ترین شاخصه این نظام معنویت است که به مردم‌سالاری پیوند خورده است. آملی‌لاریجانی درباره میزان حرکت دستگاه قضایی در جهت آرمان‌های امام، گفت: البته ما تا آرمان‌های بلند حضرت امام ااصله داریم منتها دستگاه قضایی از زمان آیت‌آقا بهشتی تاکنون مسیر بسیار بلندی را طی کرده است. وی با بیان این که در این راستا ساختارهای اسلامی دستگاه قضایی تشکیل شد و قوانین متعددی به تصویب رسیده است، گفت: از دستورهای اکید امام این بود که قوانین، اسلامی شوند و بحدل... این مساله تا حدی زیادی صورت پذیرفته است. رییس دستگاه قضایی اظهار کرد: می‌توان یک نگاه مثبت به کارهای انجام گرفته داشت و ما گمان می‌کنیم که دستگاه قضایی رشد بسیار خوبی از جهت کمیت و کیفیت و افتان را داشته است.



هیأت عمومی دیوان عدالت اداری

دعوی الزام به تبدیل وضعیت قراردادی به پیمانی در صلاحیت دیوان عدالت اداری است

هیأت عمومی دیوان عدالت اداری درباره مرجع صالح به رسیدگی به خواسته تبدیل وضعیت کارکنان قراردادی به پیمانی، رأی وحدت رویه‌ای صادر کرد.

گرددش کار پرونده‌ها و مشروح رأی به شرح زیر است: الف: شعبه هفتم دیوان عدالت اداری در رسیدگی به پرونده شماره ۷/۸۵/۱۱۳۹۱ با موضوع دادخواستی به طرفیت جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران و به خواسته قرارداداد و الزام به اجرای بند ۱ مصوبه هیأت وزیران مصوب ۱۳۷۸ به موجب دادنامه شماره ۱۳۷۵۵۱/۱۱۳۲۷۵۵۱، مفاداً به شرح آئینده به‌صورت رأی مبادرت کرده است: شاکای که: از سال ۱۳۷۷ به صورت قراردادی مشغول به کار است طی دادخواست تقدیمی در خواست اجرای بند ۱ مصوبه هیأت وزیران سال ۱۳۷۸ را کرده است. اداره طرف شکایت طی لایحه‌ای مطرح وارد شکایت می‌کند در پاسخ به دادخواستی بی‌اساس مذکور به استحضار می‌رساند خواهان به صورت غیر رسمی و قراردادی در جمعیت هلال احمر اشتغال داشته است. بدینگی و شکایات وی از صلاحیت دیوان خارج است علی‌هذا با توجه به مراتب فوق رسیدگی به شکایت شاکای در صلاحیت اداره کار است. لذا فاقرارد شکایت وی صادر و اعلام می‌شود. رأی دیوان قطعی است.

ب: شعبه یازدهم دیوان عدالت اداری در رسیدگی به پرونده شماره ۸۲/۱۱۳۲۳/۱۷۳۳ با موضوع دادخواستی به طرفیت جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران و به خواسته الغاء قرارداد موقت کار همراه با الزام خوانده به اجرای بند ۱ مصوبه هیأت وزیران مصوب ۱۳۷۸ به موجب دادنامه شماره ۱۱۳۲۴۶/۱۱۳۰۱۱۳۴، مفاداً به شرح آئینده به‌صورت رأی مبادرت کرده است:

در خصوص دادخواست مطرح شده به طرفیت جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران به خواسته الغاء قرارداد موقت کار همراه با الزام خوانده به اجرای بند ۱ مصوبه هیأت وزیران مصوب ۱۳۷۸ به شرح متن دادخواست و مدارک ک پیوست، نامبرده به عنوان حسابدار داروخانه از سال ۱۳۷۶ تاکنون مشغول خدمت بوده است. اکنون به‌مدت گذشت چند سال از عمر مفید خود به صورت پیمانی یا رسمی استخدام نشده است. بر اساس بند ۱ تصویب‌نامه شماره ۳۵۹۱/ت۳۵۹۱ و ۱۳۷۸/۳/۱ هیأت وزیران می‌بایست تاکنون به استخدام رسمی یا پیمانی درآمده باشد که بالغاء قرارداد در پلاک‌تلفنی به سر می‌برد. طرف شکایت در لایحه‌ای به شماره ۴۴۱-۱۳۸۴/۲/۱۴ اعلام کرده است رابطه ایشان به صورت غیر رسمی و قراردادی بوده و رسیدگی در خارج از صلاحیت دیوان است. در بررسی محتویات پرونده و ایراد و اعتراض مؤثر و موجه شاکای دلائل ابرازی خواهان عدم دفاع مؤثر خوانده، دعوی مطرح وارد تشخیص به تعیین تکلیف استخدامی ایشان در اجرای بند ۱ مصوبه هیأت وزیران حکم صادر و اعلام می‌شود. رأی دیوان قطعی است.

ج: شعبه دوم دیوان عدالت اداری در رسیدگی به پرونده شماره ۸۲/۱۴۴۱/۱۴۴۱ با موضوع دادخواستی به طرفیت جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران و به خواسته الغاء قرارداد موقت کار همراه با الزام خوانده به اجرای بند ۱ مصوبه هیأت وزیران مصوب ۱۳۷۸ به موجب دادنامه شماره ۱۹۲۹-۱۳۸۵/۶/۱۱۳۰۱، مفاداً به شرح آئینده به‌صورت رأی مبادرت کرده است:

در خصوص شکایت مطرح شده به طرفیت جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران به خواسته ابطال قرارداد موقت کار و الزام خوانده به اجرای بند ۱ مصوبه شعبه یازدهم هیأت وزیران مصوب ۱۳۷۸/۲/۲۲ و ۱۳۷۸/۳/۱ هیأت وزیران می‌بایست تاکنون به استخدام رسمی یا پیمانی درآمده باشد که بالغاء قرارداد در پلاک‌تلفنی به سر می‌برد. طرف شکایت در لایحه‌ای به شماره ۲۲۸۲-۱۳۸۴/۵/۴۲۱ نظر به این که بر اساس بند ۱ مصوبه مذکور شاکای می‌بایست به استخدام رسمی یا پیمانی اداره طرف شکایت در آمده و انعقاد قرارداد با وی بر اساس قانون کار با توجه به مصوبه مذکور فاقد وجهایت قانونی است، علی‌هذا با عنایت به مراتب موصوف شکایت شاکای وارد تشخیص مستنداً به مصوبه مذکور و ماده ۱۱ قانون دیوان عدالت اداری با واراد دانستن شکایت به الزام طرف شکایت به استخدام شاکای بر اساس مصوبه مذکور حکم صادر و اعلام می‌شود. رأی دیوان قطعی است.

متن رأی شماره ۷۰۵ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری:

«اولاً تعارض در مدلول رأی مندرج در حد قبول ورد صلاحیت شعبه دیوان عدالت اداری در رسیدگی به موضوع شکایت و خواسته شکات محرز است. قرار دادی به پیمانی بر اساس بند ۱ مصوبه شماره ۳۵۹۱/ت۳۵۹۱ و ۱۳۷۸/۳/۱ هیأت وزیران است که در صلاحیت اختصاصی دیوان عدالت اداری است و از صلاحیت‌های هیات‌های تشخیص و حل اختلاف اداره کار موضوع ماده ۱۵۷ قانون کار مصوب سال ۱۳۶۹ خروج موضوعی دارد. بنابر این رأی شعب ۲ و ۱۱ دیوان عدالت اداری در حدی که صرفاً دیوان عدالت اداری ا صلاح به رسیدگی به خواسته شکات دانسته‌اند و صرف نظر از تصمیم در ماهیت شکایت، صحیح و موافق مقررات تشخیص می‌شود این رأی به استناد بند ۱ ماده ۱۲ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری مصوب سال ۱۳۹۲، برای شعب دیوان عدالت اداری و سایر مراجع اداری مربوط در موارد مشابه لازم‌الابلاغ است.»



ناصر بهزادفر

nasser_b1963@yahoo.com

۲ روزنامه در یک روزنامه

۸ صفحه روزنامه جایی (صبح) و ۸۰ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

www.2rooznameh.com

دوشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۲ و ۲ ربیع الثانی ۱۴۴۵ ■ سال نهم ■ شماره ۱۲۴۰

Monday ■ 3.Feb.2014 ■ Vol.9 ■ No.1240

تغییر اقلیم

ناظم السادات: هیأت علمی گروه آبیاری دانشگاه شیراز

و خشکسالی‌های سهمگین نیز در برخی از کشورها از روند رو به رشدی برخوردار بوده است. پدیداری چنین رخدادهایی نشانگر تغییر

یا دگرگونی اقلیمی است.

بانگش به این‌ تعریف، نوسان‌های آب و هوایی و رخداد دوران‌های خشک و تر چندساله مانند دوران‌های آب و هوایی که وابسته به پدیده ENSO هستند را نمی‌توان دگرگونی اقلیمی دانست. افزون بر این‌ اگر شمار رویدادهای خشک و تر مانند سیل و توفان و خشکسالی در گذر چند دهه یا بیش تر، روندی افزایشی یا کاهش‌ی را نشان ندهد باز هم با دگرگونی اقلیمی روبه‌رو نیستیم. اگر سازه‌های اقلیمی مانند بارش، دما و باد برای چند سالی افزایش یا کاهش یابند یا ناهنجاری‌های دیده شده پایا نباشد بگونه‌ای که برای دوره‌ای چند دهه‌ای یک روند مثبت یا منفی در ناهنجاری‌ها دیده نشود آن را ناهنجاری اقلیمی می‌گوییم که با

دگرگونی اقلیمی یکسان نیست. گرچه سنجش روند میانگین دمای خشکی‌های زمین و نوسان‌های آن از دیر باز نمایانه‌ی بساری سنجش دگرگونی‌های اقلیمی بوده است، واپسین ارزیابی‌ها نشانگر آن است که کاربرد میانگین انرژی درونی آب اقیانوس‌های جهان ارزشمندترین نمایه برای

سنجش روند دگرگونی‌های سامانه اقلیمی است. به سخن دیگر ، یافته‌های نوین نشانگر آن است که برای ارزیابی درست و دگرگونی‌های اقلیم زمین بهتر است که به جای بررسی میانگین دما در خشکی‌ها، نوسان‌های انرژی

انباشت شده در سامانه اقلیمی زمین و بویژه آب اقیانوس‌ها واکاوی شود. روند فراینده یا کاهش در آن انباشتی در این سامانه اقلیمی، بهترین نمایشگر دگرگونی‌های اقلیمی است. با این همه، از آن‌جا که روند افزایشی دما در کانون‌های جمعیتی و شهرهای بزرگ، زندگی مردم را دچار گرندهای فراوانی می‌کند، ارزیابی روندان گونه دگرگونی‌ها یا جای بر رنگی در آینده زندگی مردم کشورهای گوناگون و ایران دارد.

منبع: ستاد توسعه فن آوری آب، خشکسالی، فرسایش و محیط بست (معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری)



تعریف از دگرگونی‌های اقلیمی همان دگرگونی در ویژگی‌های آماری و سازه‌های اقلیم در گذر زمان (دست کم چند دهه) بدون نگرش به چرایی آن‌هاست.

برای نمونه، در گذر چند هزار سال گذشته، میانگین دمای زمین و کشور ما چندین بار و هر بار برای چندین دهه یا سده با افزایش و یا کاهش پیوسته روبه‌رو بوده است. به چنین روندهای پیوسته و پایدار (مثبت یا منفی) در میانگین سازه‌های آب‌وهوایی دگرگونی اقلیمی گفته می‌شود. در چند دهه گذشته نیز میانگین دما در بسیاری از کانون‌های پرجمعیت کشور مانند شهرهای تهران، مشهد، اصفهان، شیراز، تبریز و بسیاری دیگر از کلان‌شهرها به گونه‌ای پیوسته و پایدار رو به افزایش بوده است که آن را می‌توان نشانه‌ای از دگرگونی اقلیمی دانست.

برای یک دوره چند دهه‌ای، شمار سیلاب‌ها

همکنش میان سازه‌های این سامانه در بازه‌های گوناگون زمانی رخ داده و نمایان می‌شود. برای نمونه، در هنگامی که جو زمین به سرعت به دگرگونی‌های اقلیمی واکنش می‌دهد، واکنش اقیانوس‌ها با آب کره به دگرگونی‌های نیواری به آرامی به انجام می‌رسد.

دگرگونی اقلیمی و سنجش آن

دگرگونی اقلیمی به دگرگونی‌های سازمان یافته، پیوسته و دیرپا در ویژگی‌های آماری داده‌های هواشناسی گفته می‌شود که دامنه زمانی آن از چند دهه تا میلیون‌ها سال است. دگرگونی‌ها می‌توانند در میانگین داده‌ها و یا در شمار رخداد‌های مرزی (سیل، توفان، خشکسالی، سزمزدگی، امواج گرم) پدیدار شود. دگرگونی‌های اقلیمی می‌توانند در یک دامنه کوچک جغرافیایی رخ دهد و یا نشان‌های فیزیکی، شیمیایی و بیولوژیکی که در این سامانه رخ می‌دهد بخشی از اقلیم است. بر

گرددآوری شده هواشناسی در گذر زمان، ویژگی‌های محیط جغرافیایی و زیستی را از دیدگاه سازه‌هایی مانند بارش، نمناکی و خشکی هوا، سو و سرعت باد، ویژگی‌های تابشی و تبخیر و تعرق واکاوی می‌کند. بنابراین، اقلیم شناسی ویژگی‌های نیواری (اتمسفری) یک گستره ویژه را در بازه‌های بزرگی از زمان که پیش‌تر تا چند دهه را در بر می‌گیرد بررسی می‌کند.

سامانه اقلیمی

به سامانه‌ای که در بر گیرنده نیوار (اتمسفر، آب کره (هیدروسفر)، سخت کره (لیتوسفر) و زست‌کره (بئوسفر) است و کنش و واکنش‌های درونی آن‌ها اقلیم زمین را درست می‌کند، سامانه اقلیمی گفته می‌شود. همه فرایندهای فیزیکی، شیمیایی و بیولوژیکی که در این سامانه رخ می‌دهد بخشی از اقلیم است. بر

اقلیم چیست؟

اقلیم یا آب و هوا که از واژه یونانی کلیمّا گرفته شده، آمیخته‌ای از ویژگی‌های چیره و ماندگار نیواری (اتمسفری یا جوی) یک گستره جغرافیایی در گذر زمان است که به سازه‌هایی (عواملی) مانند طول و عرض جغرافیایی، نزدیکی و دوری به دریا و جایگاه گذرگاه‌های توده‌های هوا بستگی دارد. به دیگر سخن، اقلیم، میانگین ویژگی‌های پایدار نیواری (جوی) یک پهنه جغرافیایی در بازه چنددهه است که می‌تواند با پدیده‌های روزانه هوا که در آن پهنه رخ می‌دهد ناسازگاری‌هایی داشته باشد. اقلیم هر پهنه ناشی از بر همکنش پیوسته و پیچیده پدیده‌های هواشناسی مانند دما و بارش بر یکدیگر است و نشان دهنده ویژگی‌های زیست بوم، هیدرولوژی و کشاورزی آن پهنه است. روی هم رفته، اقلیم نشانگر میانگین پایای (دراز مدت) ویژگی‌های گوناگون آب و هوای یک پهنه جغرافیایی است و با گزاره وضع هوا که نشانگر شرایط آنی و زودگذر سازه‌های نیواری (دما، نمناکی، بارش، باد و انرژی تابشی) است در روی هم هستند.

واژه اقلیم افزون بر آن که میانگین آب و هوایی یک پهنه جغرافیایی را در بر دارد، نشانگر رویدادهای مرزی (اندازه بیشینه و کمینه) سازه‌های نیواری نیز است. برای نمونه اگرچه اقلیم یخبش پهناوری از استان‌های سیستان و بلوچستان، خشک و بیابانی است و میانگین بارش سالانه کم‌تر از ۱۵۰ میلی‌متر است، لیکن رخداد بارش‌های تند همراه با سیلاب نیز بخشی از اقلیم این گستره‌ها است. ویژگی‌های هوا یا همان وضع هوا، که بیش تر هواشناسان به آن می‌پردازند، روشن می‌کند که در یک مکان و زمان ویژه و کوتاه، از دیدگاه گرمی و سردی، بارانی و صافی، خشکی و نمناکی، بادی و آرامی هوا چگونه است. در برابر، با ارزیابی بیشینه دیرپای گذشته آب و هوایی، اقلیم روشن می‌سازد که برای آن مکان در یک بازه ویژه زمانی چه آب و هوایی باید چیره باشد. اقلیم با چشم‌داشت ما هماهنگ است و وضع هوا، نشانگر آن چیزی است که در طبیعت رخ می‌دهد.

دانش اقلیم شناسی با کارگیری داده‌های

محیط زیست

صابون‌های ضد باکتری مفید یا مضر؟

مطالعات برخی از دانشمندان استفاده از صابون‌های ضد باکتری را زیر سؤال برده است. به گزارش ایرنا، براساس این تحقیقات، ماده‌ای در صابون‌های ضد باکتری وجود دارد که می‌تواند اختلال هورمونی ایجاد کند و با حتی سبب مقاوم شدن باکتری‌ها در برابر دارو شود.
اطلاعیه گروه میکروبیولوژیست سازمان نظارتی آمریکا به سرپرستی کالین راجرز در این زمینه حاکی است: تحقیقات نشان داد که خطرات استفاده کوتاه مدت(روزانه) و درازمدت صابون‌های ضدباکتری احتمالاً بر فواید آن می‌چربد.
سازمان غذا و داروی آمریکا، افزودنی نیز گزارش داد: برخی عناصر صابون‌های ضدباکتری، مثل تریاکلوسان در صابون مایع و تراکلو کارسان در قالب صابون می‌تواند به مقاومت باکتری در برابر آنتی بیوتیک منجر شود.
برخی از مطالعات علمی نیز نشان می‌دهد که عناصر تشکیل دهنده صابون ضد باکتری برای حیوانات منجر به برهم زدن تعادل هورمون‌ها در آن‌ها شده است.



ارتباط گاو و گازهای گلخانه‌ای

به گزارش ایرنا،از نشریه اقدامات آکادمی ملی علوم آمریکا،بر اساس مطالعات انجام‌شده، پرورش گاو سبب تولید بیش از سه‌چهارم گازهای گلخانه‌ای می‌شود.این پرورش در آمریکا و اروپا بیش تر از دیگر قاره‌ها است.طبق این گزارش، سالانه ۵۸۶ میلیون تن شیر، ۱۲۴ میلیون تن گوشت مرغ و ۵۹ میلیون تن گوشت گاو در جهان تولید می‌شود.این یافته‌ها در چاپ‌شده است.
محققان اطلاعاتی درباره خوراک حیوانات در نواحی مختلف جهان، باذهی فرایند تولید شیر، تخم‌مرغ، گوشت قرمز و حجم گازهای گلخانه‌ای در دام تولیدی جمع‌آوری کردند.
ماریو هرو نویسنده اصلی این مقاله گفته است: هدف آگاه کردن مردم درباره نقش دام در رژیم غذایی و محیط‌زیست انسان است.
نگرانی‌هایی در مورد افزایش تقاضا برای گوشت در جهان مطرح است. به گزارش سازمان ملل، تقاضای پرورش گاو به‌طور بی‌سابقه‌ای رشد داشته که ناشی از دلایلی مانند رشد جمعیت، گسترش شهرنشینی و افزایش در آمد است.
هم‌چنین برآورد سازمان بهداشت جهانی حاکی از آن است که به‌طور متوسط هر هکتار زمین سالانه تأمین کننده سبزیزمینی برای ۲۲ نفر و برنج برای ۱۹ نفر است. اما اگر این میزان زمین در اختیار پرورش حیوانات قرار گیرد فقط گوشت کاه‌مورد نیاز یک نفر و گوسفند دو نفر را تأمین می‌کند.



ادعای پوشاک دیجیتالی

تعدادی از زنان آلمانی در پی تولید پوشاک دیجیتالی وارد کردن آن‌ها به بازارهای بین‌المللی پوشاک هستند. ادعایی که تاکنون توسط بسیاری از افراد با سازمان مطرح شده اما تاکنون جامه عمل نپوشیده است. به گزارش ایرنا، این برای نخستین‌بار نیست که چنین ادعایی مطرح می‌شود اما تا زگی این موضوع ارایه و فروش رسمی این نوع پوشاک در بازارهای بین‌المللی است. این زنان برلینی که خود را زنان هکر می‌نامند می‌گویند در پی تولید کامل پوشاک دیجیتالی هستند. نوآوری‌های آن‌ها در عرصه نوانوهای نیز طرفداران بسیاری یافته است. به نظر می‌رسد دنیا جدید پوشاک در آینده‌ای نه چندان دور خبرهای متفاوتی در این زمینه عرصه خواهد کرد. البته تاکنون انواع کالاهای مرتبط با پوشش انسان مثل کفش، کیف، انگشتر، اسنوج پارچه و لباس دیجیتالی به بازار عرضه شده‌ا اما این اقدامات به صورت پراکنده صورت گرفته است. علاوه بر این کارکرد صحیح این کالاهای نیز هنوز مراحل کامل راستی و سلامت آزمایشی خود را طی نکرده است.
پایگاه ساینس پیش‌تر گزارش داد که انواع لباس‌های دیجیتالی تاکنون به بازار عرضه شده، اما آن‌ها هنوز یک ست کامل لباس انسان را تشکیل نداده است. به عنوان مثال تاکنون محققان موفق به تولید لباس‌های دیجیتالی مانند زیرپوش، عینک، پوشک‌های بچه، جوراب و بلوزهایی با خاصیت جلوگیری از عرق کردن، شده‌اند. اما هنوز این لباس‌ها به‌طور کامل مراحل آزمایشگاهی خود را به اتمام نرسانده‌اند. حتی گفته شد که برخی از این لباس‌ها سلامت انسان را نیز مورد تهدید قرار می‌دهند. مثلاً در مورد پوشک‌های دیجیتالی، این احتمال داده شد که استفاده از این پوشش می‌تواند منجر به عفونت مجاری ادراری و ایجاد مشکلات و سوء کارکرد کلیه شود. این درحالی بود که تبلیغات این نوع پوشاک‌های هوشمند بدون طی مراحل کامل آزمایشگاهی توسط یک شرکت تجاری در نیویورک امریکا به همراه یک اپلیکیشن به تلفن‌های هوشمند ار سال می‌شد.

آگهی ابلاغ نظربه اینکه شکایتی ازطرف احمد جوان پرشکوهی علیه مرتضی ومجتبی فداکار باتهام ورود به عنف وایراد ضرب و جرح عمدی درکلاسه پرونده ۹۲۱۸۴۳/۱۰۱ مورخ ۱۳۹۳/۱/۱۹ ساعت ۹/۴۰ صبح دارای وقت رسیدگی می باشد ازطریق نشر آگهی درجراید کثیرالانتشار درج ونتیجه را به همراه روزنامه منتشره به این شعبه ارسال نمایند

۱۰/۰۳۱۲۹ / م الف رئیس شعبه ۱۰۱ کفیری دادگستری ملارد

آگهی احضار متهم درپرونده کلاسه ۹۲۰۶۱۲/۳ آقای رضا اسد زاده باتهام تسبیب درایراد صدمه بدنی نسبت به خانم ناهید صانعی تحت تعقیب می باشد بواسطه معلوم نبودن محل اقامت نامبرده وتجویزماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب درامورکیفری مراتب درروزنامه آگهی تا ظرف مدت یکماه ازتاریخ نشر آگهی درشعبه ۳ دادیاری دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه یک تهران واقع درخیابان شریعتی بالاتراز پل آیت اله صدر حاضر وازاتهام انتسابی دفاع نماید درصورت عدم حضور درموعد مقرر رسیدگی و اظهار عقیده نمی نماید

۱۱۰/۰۳۱۲۸ / دادیار شعبه ۳ دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه یک تهران

احضارمتهم درپرونده کلاسه ۹۱۰۹۲۵/۶/۱۶ این بازپرسی متهمان صابر مروت جو ومحمد صلوات زاده وقاسم محمد کمال باتهام مشارکت درادای شهادت خلاف واقع درصورر گواهی انحصار وراثت حسب شکایت خانم بهناز عوض فرد تحت تعقیب می باشند نظربه اینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد بدینوسیله به تجویزماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب درامورکیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت ۳۰ روز پس ازنشر آگهی جهت دفاع ازاتهام انتسابی دراین بازپرسی حاضرشود درغیراینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد

۱۰/۰۳۱۲۹ / م الف بازپرس شعبه ۶ دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۳ (ونک) تهران

احضار متهم درپرونده کلاسه ۹۴/۱۶/۲۸ این بازپرسی حسب شکایت آقای امیر حسین دهقولی فرزند محمد حسین آقای میثم قرائی باتهام ایراد صدمه بدنی غیرعمدی تحت تعقیب است نظربه اینکه متهم فوق مجهول المکان بوده ووقت رسیدگی پرونده ظرف یکماه پس ازانتشار آگهی درساعت اداری تعیین گردیده است بدینوسیله به تجویزماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب درامورکیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا دروقت مقرر مذکور جهت رسیدگی ودفاع ازاتهام انتسابی دراین بازپرسی حاضرشود درغیراینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد

۱۰/۰۳۱۴۰ / م الف بازپرس شعبه ۱۴ دادرسی عمومی ناحیه ۱۲ تهران

آگهی احضار متهم درپرونده کلاسه ۹۲۰۱۰۹/۲ شعبه دوم بازپرسی دادرسی ناحیه ۲۳ تهران آقای عبدالعلی بازرگان فرزند مهدی باتهامات مندرج درپرونده تحت تعقیب می باشد نظربه اینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد بدینوسیله دراجرای مقررات ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف یکماه ازتاریخ انتشار آگهی جهت رسیدگی ودفاع ازاتهام انتسابی دراین بازپرسی حاضرشود درغیراینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد ضمناً با توجه به صدور قرار ممنوعیت خروج ازکشور درمورد وی نامبرده حق اعتراض به این قرار ظرف ۲۰ روز ازتاریخ نشر آگهی دارد

۱۰/۰۳۱۲۴ / م الف بازپرس شعبه ۲ دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۳۳ تهران

احضارمتهم درپرونده کلاسه ۹۲۰۴۸۰/۶/۱۹ این بازپرسی متهم آقای سید محمدرضا مجتبی باتهام بکارگیری اتباع بیگانه فاقد مجوز حسب شکایت وزارت کار تحت تعقیب می باشند نظربه اینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد بدینوسیله به تجویزماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب درامورکیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت ۳۰ روز پس ازنشر آگهی جهت دفاع ازاتهام انتسابی دراین بازپرسی حاضرشود درغیراینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد

۱۰/۰۳۱۳۵ / م الف بازپرس شعبه ۶ دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۳ (ونک) تهران

آگهی احضارمتهم درپرونده کلاسه ۹۴/۹۱/۹۷ این بازپرسی حسب شکایت آقای هادی پوژ مهرانی فرزند ابراهیم علیه آقای فرید مکری باتهام ایراد صدمه بدنی غیرعمدی ناشی از بی احتیاطی درامر رانندگی تحت تعقیب می باشند،نظربه اینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد ووقت رسیدگی پرونده ظرف یکماه پس ازنشر آگهی درساعت اداری تعیین گردیده است بدینوسیله به تجویزماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب درامورکیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا دروقت مذکور جهت رسیدگی ودفاع ازاتهام انتسابی دراین بازپرسی حاضرشود درغیراینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد

۱۰/۰۳۱۳۶ / م الف بازپرس شعبه ۱۴ دادرسی عمومی ناحیه ۱۲ تهران

آگهی احضار متهم بموجب پرونده کلاسه ۹۴/۹۲/۶/۹۶ درشعبه ۹ بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۱۸ تهران (شهید مطهری) آقای حسین سعادتى تبعه ایران باتهام ضرب و جرح عمدی با چاقو – فحاشی تحت تعقیب کیفری می باشد که به علت مجهول المکان بودن متهم طبق ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت دریکی ازجراید کثیرالانتشار آگهی می شود که نامبرده ظرف یکماه ازتاریخ انتشار آگهی دراین بازپرسی جهت تحقیق ودفاع ازاتهام انتسابی به خود حاضرشود درصورت عدم حضور اتخاذ تصمیم خواهد شد

۱۰/۰۳۱۳۷ / م الف بازپرس شعبه ۹ دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۱۸ تهران (شهید مطهری)

آگهی احضارمتهم درپرونده کلاسه ۹۱۹/۹۲/۱۰۲۸ آب این بازپرسی بازپرسی حسب شکایت آقای اسماعیل ابراهیمی متهم آقای ناصر نعمتی باتهام کلاهبرداری تحت تعقیب است،نظربه اینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد بدینوسیله به تجویزماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب درامورکیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف یکماه ازتاریخ انتشار این آگهی جهت رسیدگی ودفاع ازاتهام انتسابی دراین بازپرسی حاضرشود درغیراینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد

۱۰/۰۳۱۲۰ / م الف بازپرس شعبه ۱۹ دادرسی عمومی ناحیه ۱۲ تهران

آگهی احضارمتهم درپرونده کلاسه ۹۲/۹۲/۶۵۲ آب این بازپرسی حسب شکایت آقای یحیی خوئی فرزند صادق با وکالت آقای حیدر فرهمند فر علیه آقای علی پولادزاده فرزند مختار باتهام افترا تحت تعقیب می باشند، نظربه اینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد ووقت پرونده به حداکثر یک ماه پس ازنشر آگهی ساعت اداری تعیین گردیده است بدینوسیله به تجویزماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب درامورکیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تادروقت مذکور جهت رسیدگی ودفاع ازاتهام انتسابی دراین بازپرسی حاضرشود درغیراینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد

۱۰/۰۳۱۲۱ / م الف بازپرس شعبه ۱۰ دادرسی عمومی ناحیه ۱۲ تهران

آگهی احضارمتهم حسب شکایت خانم بی بی سعیده هاشمی بوکالت ازخیراله هدایتی رازلیقی علیه متهم رسول گلی باتهام خیانت درامانت تحت تعقیب می باشند،نظربه اینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد ووقت پرونده به یکماه پس ازنشر آگهی تعیین گردیده است بدینوسیله به تجویزماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب درامورکیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا دروقت مذکور جهت رسیدگی ودفاع ازاتهام انتسابی دراین بازپرسی حاضرشود درغیراینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد

۱۰/۰۳۱۲۲ / م الف بازپرس شعبه اول دادرسی عمومی ناحیه ۱۲ تهران

آگهی احضار متهم درپرونده کلاسه ۹۲۰۰۹۲/۲ شعبه دوم بازپرسی دادرسی ناحیه ۳۳ تهران آقای ارشاد علیجانی فرزند رضا باتهامات مندرج درپرونده تحت تعقیب می باشد نظربه اینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد بدینوسیله دراجرای مقررات ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف یکماه ازتاریخ انتشار آگهی جهت رسیدگی ودفاع ازاتهام انتسابی دراین بازپرسی حاضرشود درغیراینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد ضمناً با توجه به صدور قرار ممنوعیت خروج ازکشور درمورد وی نامبرده حق اعتراض به این قرار ظرف ۲۰ روز ازتاریخ نشر آگهی دارد

۱۰/۰۳۱۲۳ / م الف بازپرس شعبه ۲ دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۲۳ تهران

ماهیان این روش است ولی می‌بایست به آن توجه کرد خصوصاً با توجه به پیششماره ابلاغ شده ضرایب فصلی در پروژه‌های عمرانی.

۲- از آنجایی که طبق اصول استفاده از روش درصد پیشرفت کار، براساس قرارداد می‌بایست توانایی ایفای تعهداتی را که به پذیرفته‌اند را داشته باشند، لذا در خصوص زمان شرایط حال حاضر مبسّتی، بدون شدن جریان دریافت مالیات پیمانکاران در پروژه‌ها (موضوع بخش ۶) راهکارهایی ذیل پیشنهاد می‌شود:

- محاسبیات مالیات عملکرد سازمان را می‌توان به دو بخش مالیات ناشی از درآمد‌های تحقق یافته

استند در صورتی که حجم رد انجام شده تا این مقطع زمانی نسبت به عمرانی مدت زمان بیش‌تری به خود اختصاص داده‌دهد که برای تأخیر در روند رسیدگی و پرداخت صورتحساب‌ها حیثیت از زمان تعیین شده یا پیش از اتمام مختلف به مدت زمان مجاز پروژه اضافه می‌شود. نهایتاً در حجم کار برنامه‌ریزی شده بیش از نباشد به راحتی می‌توان نتیجه گرفت که هزینه‌ها از بودجه برنامه‌ریزی شده بالاتر رده‌اند؛ در صورتی که مقدار عملی کار اجرا شده نسبت به آن چه که تا این مقطع

در پیمان‌های بلندمدت، تاریخ شروع پیمان و تاریخ تکمیل کار معمولاً در دوره‌های مالی متفاوتی قرار می‌گیرند که می‌بایست تخصیص درآمد‌ها و هزینه‌ها به دوره‌هایی که در آن دوره عملیات موضوع پیمان اجرا شده است، انجام شود. طبق اصول پذیرفته شده حسابداری در پیمان‌های بلندمدت، در صورت وجود قراردادی که در آمد را بر حسب پیشرفت کار شناسایی کند که نتیجه آن این است که پیمانکار نه تنها اصل مطالبات خود را از کارفرمای پروژه با تأخیر دریافت می‌کند بلکه می‌بایست آنرا به عنوان درآمد، شناسایی و مالیات عملکرد مبالغی را که دریافت نکرده و جزو اسناد

رو بسوی شرکت‌های بزرگ، افزایش نیاز به اعتماد و تفهیم مدیریت شرکت‌های بزرگ، همین نقش روزافزون شرکت‌های بزرگ در اقتصاد جهانی مورد توجه واقع شده است. هدف حاکمیت شرکتی آوردن نیازو به حداکثر رساندن ارزش بلندمدت سهامداران به‌طور مستمر با شیوه‌های کسب و کار اخلاقی است. پس حاکمیت شرکتی جنبه‌های مختلف عملکرد سازمانی و به‌سبب اصلی آن به حکمرانی خوب می‌شهرت‌تهای بزرگ با استانداردهای اخلاقی و سرمایه اشاره دارد، که اغلب از طریق معیارهای عالی شرافت بوده و هم چنین نشان دهنده شفافیت و پاسخگوئی

جزئیات خاص و شیوه‌های حاکمیت شرکعی با توجه به تفاوت عملکرد مدیریت در نقاط مختلف جهان یکی از جنبه‌های مهم عملکرد شرکعت‌ها در سراسر جهان به‌شمار می‌رود. این مقاله به بررسی نیاز به بهبود اداره امور شرکعت‌ها در هند و روند جاری در اداره امور شرکعت‌ها در نقاط مختلف جهان، به ویژه ایالات متحده آمریکا و اروپا پرداخته و تأثیر حکمرانی خوب در جذب بازار و عملکرد شرکعت‌ها بر علاوه بر بررسی طرف‌های مختلف با هدف بهبود حاکمیت شرکعی در سراسر جهان را بررسی می‌کند. همچنین با استفاده از رهنمودهای CH، بررسی شیوه‌های حاکمیت شرکعی در شرکعت‌های هندی بدون ارائه توصیه‌هایی از طرف مقامات چارچوب‌های قانونی و دولتی‌های حاکمیت شرکعی به منظور اطمینان از عملکرد مؤثر شرکعت‌های بزرگ در برادخته است.

مقدمه

هارست (۲۰۰۴) حاکمیت شرکعی را مجموعه‌ای از روش‌ها و سیاست‌ها تعریف کرده است که از سوی سهامداران، مدیران اجرایی و سایر مدیران به منظور مدیریت کردن و انجام مسئولیت‌هایشان در مقابل اعتباردهندگان و سایر ذینفعان مورد استفاده قرار می‌گیرد. کومار (۲۰۰۷) علاوه بر این، حاکمیت شرکعی را مجموعه‌ای از روش‌ها ارزشمند تجاری و اخلاقی برای به دست‌آوردن سود سهامداران با اطمینان از رعایت حقوق مشتریان را کارکنان و مسئولان سازمان و سرمایه‌گذاران و دولت و به طور کلی تمام جامعه تعریف کرده است. حاکمیت شرکعی سیستمی است که از طریق آن شرکعت‌ها اهداف مدیریت می‌شوند و همچنین بر نحوه هدایت‌گری و رسیدن به اهداف مورد نظر، از زیبایی، ریسک، نحوه دستیابی به عملکرد بیشتر تأثیر می‌گذارد. بنابراین این حاکمیت شرکعی برای جلب اعتماد و رایت سرمایه‌گذاران لازم است. حاکمیت شرکعی در خصوص جنبه‌های اخلاقی تجارت و آن‌چه که حکمرانی خوب تلقی می‌شود، با توجه به شرایط متغیر محیطی که رسیدن به یک مدل واحد را دشوار و نامشکل می‌کند، بسیار مشکل است. چرا که نفعات، صداقت و مسئولیت‌پذیری عناصر کلیدی حاکمیت شرکعی هر واحد تجاری محسوب می‌شود.

فارق رسولی **منبع: www.Prozhe.com**

این تحقیق براساس مطالعات کتابخانه‌ای و بررسی‌های تجربی نقدی پروژه‌های عمرانی انجام گرفته در سطح تحلیل تأثیرات موضوع مدیریت مالی و حسابداری پرداخته است. در شماره قبل خواننده‌ای که در قراردادهای بلندمدت پیمانکاری از پیش‌بینی شناسایی در مورد اعتماد روش درصد پیشرفت کار از سوی حسابرسان و معیاران مالیاتی مورد استفاده قرار می‌گیرد، به همین دلیل، ماغفیم این روش با واقعیت یک پروژه عمرانی بررسی و مورد مقایسه قرار گرفت. در بحث اول این مقایسه خواننده که تصور ناخالص پروژه در طول مدت اجرای آن در واقعیت روند خطی ندارد. ادامه این مقایسه و بررسی را بخوانید:

۶-۲- فاصله زمانی بین پرداخت هزینه جهت تأمین مالیات‌های اجرایی در پروژه توسط پیمانکار و دریافت مطالبات کارهای انجام شده در قالب صورت وضعیت‌های کارکرد و تعدیل

پیمانکار در پایان هر ماه می‌بایست کارکرد عملیات اجرایی را براساس شرایط قرارداد محاسبه و در قالب صورت وضعیت‌های کارکرد و تعدیل به کارفرما ارسال کند. پس از رسیدگی صورت وضعیت توسط مشاور و کارفرمای پروژه که کمیابست جست‌وجای ۲۰٪ از انجام شود، در بسیاری از مواقع بیش از ماه به طول می‌انجامد و نهایتاً صورت وضعیت رسیدگی شده جهت پرداخت به واحد مالی کارفرما می‌گردد می‌شود. این موضوع معمولاً به قدری در گشایش کار پروژه‌های

نسبت به زمان تهیه صورت وضعیت به روز نیستند و به صورت علی الحساب آخرین شاخص تعدیل اعلامی مربوط به دوره‌های قبل که معمولاً مبلغ کم‌تری را نشان می‌دهد به صورت علی الحساب ملاک محاسبه قرار می‌گیرد. این امر به صورت اجتناب‌ناپذیر باعث می‌شود بخشی از درآمد ناشی از هزینه پیمانکار در زمان دیگری محاسبه و پرداخت شود.

همچنین مطابق شرایط تعیین شده در حسابداری قراردادهای بلند مدت پیمانکاری یکی از پیش‌بینی‌های استفاده از روش درصد پیشرفت کار آن‌هاست که طرفین قرارداد توانایی ابقای تعهداتی را که طبق قرارداد پذیرفته‌اند داشته باشند. این امر با توجه به بازه چند سال گذشته در خصوص محدودیت منابع مالی پروژه‌های عمرانی و عدم پرداخت به موقع مطالبات پیمانکار، عملاً انجام به موقع تعهدات کارفرما را با یکی از مشکلات استفاده از روش درصد پیشرفت کار در پروژه‌های عمرانی مواجه کرده است. در زمانی که پروژه زمانی انجام کار در اوایل سال مالی قرار گیرد و دریافت مطالبات باقی‌مانده تنها پیمانکاران را در ماه به طول می‌انجامد کار کرد مالیاتی که دریافت نکرده است، می‌کند بلکه شرایط نقدینگی پیمانکار را که می‌بایست در شرایط نقدی، پروژه اداره کرده و هزینه‌های بالاسری و تجهیز کارگاه را به‌رادر از انیز بدتر می‌کند.

همان گونه که در نمودار ۵ و جریان نقدی پروژه

مشخص است، به‌جز ابتدا و انتهای پروژه در بازه زمانی انجام کار شیب منحنی S بالاتر از زمان‌های ابتدا و انتهای آن است از این رو اگر موضوع فوق در موقعی که شیب هزینه‌های پروژه در منحنی S بالا باشد اتفاق بیفتد می‌تواند شرایط کارکرد بدتری در پروژه‌ها حاکم کند. در پروژه‌های ساخت و ساز که نیاز به احداث سازه فلزی است در بازه زمانی تأمین مصالح و ساخت سازه‌ای که شیب زمان کم‌تر نیاز به منابع مالی زیاد است، منحنی منحنی افزایش چشمگیری دارد اما در پروژه‌های منحنی S از پیش‌بینی‌های استفاده از روش درصد پیشرفت کار آن‌هاست که طرفین قرارداد توانایی ابقای تعهداتی را که طبق قرارداد پذیرفته‌اند داشته باشند. این امر با توجه به بازه چند سال گذشته در خصوص محدودیت منابع مالی پروژه‌های عمرانی و عدم پرداخت به موقع مطالبات پیمانکار، عملاً انجام به موقع تعهدات کارفرما را با یکی از مشکلات استفاده از روش درصد پیشرفت کار در پروژه‌های عمرانی مواجه کرده است. در زمانی که پروژه زمانی انجام کار در اوایل سال مالی قرار گیرد و دریافت مطالبات باقی‌مانده تنها پیمانکاران را در ماه به طول می‌انجامد کار کرد مالیاتی که دریافت نکرده است، می‌کند بلکه شرایط نقدینگی پیمانکار را که می‌بایست در شرایط نقدی، پروژه اداره کرده و هزینه‌های بالاسری و تجهیز کارگاه را به‌رادر از انیز بدتر می‌کند.

همان گونه که در نمودار ۵ و جریان نقدی پروژه

مشخص است، به‌جز ابتدا و انتهای پروژه در بازه زمانی انجام کار شیب منحنی S بالاتر از زمان‌های ابتدا و انتهای آن است از این رو اگر موضوع فوق در موقعی که شیب هزینه‌های پروژه در منحنی S بالا باشد اتفاق بیفتد می‌تواند شرایط کارکرد بدتری در پروژه‌های ساخت و ساز که نیاز به احداث سازه فلزی است در بازه زمانی تأمین مصالح و ساخت سازه‌ای که شیب زمان کم‌تر نیاز به منابع مالی زیاد است، منحنی منحنی افزایش چشمگیری دارد اما در پروژه‌های منحنی S از پیش‌بینی‌های استفاده از روش درصد پیشرفت کار آن‌هاست که طرفین قرارداد توانایی ابقای تعهداتی را که طبق قرارداد پذیرفته‌اند داشته باشند. این امر با توجه به بازه چند سال گذشته در خصوص محدودیت منابع مالی پروژه‌های عمرانی و عدم پرداخت به موقع مطالبات پیمانکار، عملاً انجام به موقع تعهدات کارفرما را با یکی از مشکلات استفاده از روش درصد پیشرفت کار در پروژه‌های عمرانی مواجه کرده است. در زمانی که پروژه زمانی انجام کار در اوایل سال مالی قرار گیرد و دریافت مطالبات باقی‌مانده تنها پیمانکاران را در ماه به طول می‌انجامد کار کرد مالیاتی که دریافت نکرده است، می‌کند بلکه شرایط نقدینگی پیمانکار را که می‌بایست در شرایط نقدی، پروژه اداره کرده و هزینه‌های بالاسری و تجهیز کارگاه را به‌رادر از انیز بدتر می‌کند.

همان گونه که در نمودار ۵ و جریان نقدی پروژه

مشخص است، به‌جز ابتدا و انتهای پروژه در بازه زمانی انجام کار شیب منحنی S بالاتر از زمان‌های ابتدا و انتهای آن است از این رو اگر موضوع فوق در موقعی که شیب هزینه‌های پروژه در منحنی S بالا باشد اتفاق بیفتد می‌تواند شرایط کارکرد بدتری در پروژه‌های ساخت و ساز که نیاز به احداث سازه فلزی است در بازه زمانی تأمین مصالح و ساخت سازه‌ای که شیب زمان کم‌تر نیاز به منابع مالی زیاد است، منحنی منحنی افزایش چشمگیری دارد اما در پروژه‌های منحنی S از پیش‌بینی‌های استفاده از روش درصد پیشرفت کار آن‌هاست که طرفین قرارداد توانایی ابقای تعهداتی را که طبق قرارداد پذیرفته‌اند داشته باشند. این امر با توجه به بازه چند سال گذشته در خصوص محدودیت منابع مالی پروژه‌های عمرانی و عدم پرداخت به موقع مطالبات پیمانکار، عملاً انجام به موقع تعهدات کارفرما را با یکی از مشکلات استفاده از روش درصد پیشرفت کار در پروژه‌های عمرانی مواجه کرده است. در زمانی که پروژه زمانی انجام کار در اوایل سال مالی قرار گیرد و دریافت مطالبات باقی‌مانده تنها پیمانکاران را در ماه به طول می‌انجامد کار کرد مالیاتی که دریافت نکرده است، می‌کند بلکه شرایط نقدینگی پیمانکار را که می‌بایست در شرایط نقدی، پروژه اداره کرده و هزینه‌های بالاسری و تجهیز کارگاه را به‌رادر از انیز بدتر می‌کند.

همان گونه که در نمودار ۵ و جریان نقدی پروژه

مشخص است، به‌جز ابتدا و انتهای پروژه در بازه زمانی انجام کار شیب منحنی S بالاتر از زمان‌های ابتدا و انتهای آن است از این رو اگر موضوع فوق در موقعی که شیب هزینه‌های پروژه در منحنی S بالا باشد اتفاق بیفتد می‌تواند شرایط کارکرد بدتری در پروژه‌های ساخت و ساز که نیاز به احداث سازه فلزی است در بازه زمانی تأمین مصالح و ساخت سازه‌ای که شیب زمان کم‌تر نیاز به منابع مالی زیاد است، منحنی منحنی افزایش چشمگیری دارد اما در پروژه‌های منحنی S از پیش‌بینی‌های استفاده از روش درصد پیشرفت کار آن‌هاست که طرفین قرارداد توانایی ابقای تعهداتی را که طبق قرارداد پذیرفته‌اند داشته باشند. این امر با توجه به بازه چند سال گذشته در خصوص محدودیت منابع مالی پروژه‌های عمرانی و عدم پرداخت به موقع مطالبات پیمانکار، عملاً انجام به موقع تعهدات کارفرما را با یکی از مشکلات استفاده از روش درصد پیشرفت کار در پروژه‌های عمرانی مواجه کرده است. در زمانی که پروژه زمانی انجام کار در اوایل سال مالی قرار گیرد و دریافت مطالبات باقی‌مانده تنها پیمانکاران را در ماه به طول می‌انجامد کار کرد مالیاتی که دریافت نکرده است، می‌کند بلکه شرایط نقدینگی پیمانکار را که می‌بایست در شرایط نقدی، پروژه اداره کرده و هزینه‌های بالاسری و تجهیز کارگاه را به‌رادر از انیز بدتر می‌کند.

همان گونه که در نمودار ۵ و جریان نقدی پروژه

مشخص است، به‌جز ابتدا و انتهای پروژه در بازه زمانی انجام کار شیب منحنی S بالاتر از زمان‌های ابتدا و انتهای آن است از این رو اگر موضوع فوق در موقعی که شیب هزینه‌های پروژه در منحنی S بالا باشد اتفاق بیفتد می‌تواند شرایط کارکرد بدتری در پروژه‌های ساخت و ساز که نیاز به احداث سازه فلزی است در بازه زمانی تأمین مصالح و ساخت سازه‌ای که شیب زمان کم‌تر نیاز به منابع مالی زیاد است، منحنی منحنی افزایش چشمگیری دارد اما در پروژه‌های منحنی S از پیش‌بینی‌های استفاده از روش درصد پیشرفت کار آن‌هاست که طرفین قرارداد توانایی ابقای تعهداتی را که طبق قرارداد پذیرفته‌اند داشته باشند. این امر با توجه به بازه چند سال گذشته در خصوص محدودیت منابع مالی پروژه‌های عمرانی و عدم پرداخت به موقع مطالبات پیمانکار، عملاً انجام به موقع تعهدات کارفرما را با یکی از مشکلات استفاده از روش درصد پیشرفت کار در پروژه‌های عمرانی مواجه کرده است. در زمانی که پروژه زمانی انجام کار در اوایل سال مالی قرار گیرد و دریافت مطالبات باقی‌مانده تنها پیمانکاران را در ماه به طول می‌انجامد کار کرد مالیاتی که دریافت نکرده است، می‌کند بلکه شرایط نقدینگی پیمانکار را که می‌بایست در شرایط نقدی، پروژه اداره کرده و هزینه‌های بالاسری و تجهیز کارگاه را به‌رادر از انیز بدتر می‌کند.

همان گونه که در نمودار ۵ و جریان نقدی پروژه

مشخص است، به‌جز ابتدا و انتهای پروژه در بازه زمانی انجام کار شیب منحنی S بالاتر از زمان‌های ابتدا و انتهای آن است از این رو اگر موضوع فوق در موقعی که شیب هزینه‌های پروژه در منحنی S بالا باشد اتفاق بیفتد می‌تواند شرایط کارکرد بدتری در پروژه‌های ساخت و ساز که نیاز به احداث سازه فلزی است در بازه زمانی تأمین مصالح و ساخت سازه‌ای که شیب زمان کم‌تر نیاز به منابع مالی زیاد است، منحنی منحنی افزایش چشمگیری دارد اما در پروژه‌های منحنی S از پیش‌بینی‌های استفاده از روش درصد پیشرفت کار آن‌هاست که طرفین قرارداد توانایی ابقای تعهداتی را که طبق قرارداد پذیرفته‌اند داشته باشند. این امر با توجه به بازه چند سال گذشته در خصوص محدودیت منابع مالی پروژه‌های عمرانی و عدم پرداخت به موقع مطالبات پیمانکار، عملاً انجام به موقع تعهدات کارفرما را با یکی از مشکلات استفاده از روش درصد پیشرفت کار در پروژه‌های عمرانی مواجه کرده است. در زمانی که پروژه زمانی انجام کار در اوایل سال مالی قرار گیرد و دریافت مطالبات باقی‌مانده تنها پیمانکاران را در ماه به طول می‌انجامد کار کرد مالیاتی که دریافت نکرده است، می‌کند بلکه شرایط نقدینگی پیمانکار را که می‌بایست در شرایط نقدی، پروژه اداره کرده و هزینه‌های بالاسری و تجهیز کارگاه را به‌رادر از انیز بدتر می‌کند.

همان گونه که در نمودار ۵ و جریان نقدی پروژه

مشخص است، به‌جز ابتدا و انتهای پروژه در بازه زمانی انجام کار شیب منحنی S بالاتر از زمان‌های ابتدا و انتهای آن است از این رو اگر موضوع فوق در موقعی که شیب هزینه‌های پروژه در منحنی S بالا باشد اتفاق بیفتد می‌تواند شرایط کارکرد بدتری در پروژه‌های ساخت و ساز که نیاز به احداث سازه فلزی است در بازه زمانی تأمین مصالح و ساخت سازه‌ای که شیب زمان کم‌تر نیاز به منابع مالی زیاد است، منحنی منحنی افزایش چشمگیری دارد اما در پروژه‌های منحنی S از پیش‌بینی‌های استفاده از روش درصد پیشرفت کار آن‌هاست که طرفین قرارداد توانایی ابقای تعهداتی را که طبق قرارداد پذیرفته‌اند داشته باشند. این امر با توجه به بازه چند سال گذشته در خصوص محدودیت منابع مالی پروژه‌های عمرانی و عدم پرداخت به موقع مطالبات پیمانکار، عملاً انجام به موقع تعهدات کارفرما را با یکی از مشکلات استفاده از روش درصد پیشرفت کار در پروژه‌های عمرانی مواجه کرده است. در زمانی که پروژه زمانی انجام کار در اوایل سال مالی قرار گیرد و دریافت مطالبات باقی‌مانده تنها پیمانکاران را در ماه به طول می‌انجامد کار کرد مالیاتی که دریافت نکرده است، می‌کند بلکه شرایط نقدینگی پیمانکار را که می‌بایست در شرایط نقدی، پروژه اداره کرده و هزینه‌های بالاسری و تجهیز کارگاه را به‌رادر از انیز بدتر می‌کند.

همان گونه که در نمودار ۵ و جریان نقدی پروژه

مشخص است، به‌جز ابتدا و انتهای پروژه در بازه زمانی انجام کار شیب منحنی S بالاتر از زمان‌های ابتدا و انتهای آن است از این رو اگر موضوع فوق در موقعی که شیب هزینه‌های پروژه در منحنی S بالا



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

پیش نویس آگهی فراخوان مناقصه عمومی

دو مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی و فنی

مناقصه شماره ۹۲/۲۱۳

شماره مجوز: ۳۸۳۸۴۷

۷- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: آدرس فوق - تا ساعت ۱۰ مورخ ۹۲/۱۲/۵

۸- محل و تاریخ مردم حله اول جلسه گشایش پاکات پیشنهادی: آدرس فوق - سالن کنفرانس ساختمان مرکزی، ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۲/۱۲/۵ و نیز تاریخ مردم حله دوم جلسه گشایش پاکات پیشنهادی ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۲/۱۰/۲۴ می‌باشد که از پیشنهاد دهندگان دعوت می‌شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.

تذکره ۱: پاکت پیشنهادی مناقصه‌گری گشوده خواهد شد که حد حساب امتیاز ارزیابی کیفی و فنی را کسب نمایند.

تذکره ۲: پیشنهادهایی که فاقد سرده یا امضاء مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چکر شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی وارد شوند مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۳: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

ضمناً این آگهی و اسناد مناقصه در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://iets.mporg.ir> با کد فراخوان ۳۸۳۸۴۷ قابل رویت و دریافت می‌باشد.

رابط عمومی شرکت پتر و شیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

شرکت پتر و شیمی شهید تندگویان (سهامی عام) در نظر دارد مناقصه با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی و فنی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: استقرار سیستم یکپارچه مدیریت مکانیزه نگهداری و تعمیرات (CMMS)

۲- شرایط خاص

۳- داشتن گواهینامه صلاحیت از شورای عالی انفورماتیک

۴- مدت اجرای موضوع مناقصه: ۲۶ ماه

۵- مبلغ تقصیم شرکت در مناقصه: ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.

۵- انواع تقصیم‌های معتبر برای شرکت در مناقصه:

۵-۱) ضمانت بانکی

۵-۲) واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه

۶- محل و مهلت توزیع اسناد مناقصه: بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتر و شیمی، ساعت ۴ پتر و شیمی شهید تندگویان، امور حقوقی و پیمانها تلفن ۵۲۰۴-۶۵۲۳۶-۱ تا ساعت ۱۰ مورخ ۹۲/۱۲/۳۰

تلاش

آفرینش

بالتدگی

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی توان اجرای کار				
مناقضه گزارش: اداره کل راه و شهر سازی استان بوشهر				
نوع پروژه و موضوع: به شرح جدول زیر				
ردیف	شماره مناقضه	شرح عملیات	تاریخ دریافت اسناد ارزیابی	مهلت تحویل اسناد ارزیابی
۱	۹۲/۸۷	ارزیابی قطعه دوم محور کاکلی- بادوله	۹۲/۱۱/۱۴ تا ۹۲/۱۱/۱۹	۹۲/۱۲/۳
محل دریافت اسناد مناقضه: بوشهر- ابتدای بلوار سپهبد قزوینی- اداره کل راه و شهر سازی استان بوشهر- اداره پیمان و رسیدگی				
محل تحویل اسناد مناقضه: دبیرخانه اداره کل				
حداقل شرایط مجاز برای دریافت اسناد ارزیابی: داشتن گواهی احراز صلاحیت رتبه راه و ترابری مهلت تحویل اسناد ارزیابی تا پایان وقت اداری مورخ ۹۲/۱۲/۳ می باشد.				
برای کسب اطلاعات بیشتر به تار نامی http://iets.mporg.ir مراجعه نمایید.				
در ضمن هزینه درج عهده بر نده یا برندگان ارزیابی خواهد بود.				



شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۲۱۰۱۴۳۴۴

دوم مرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد نسبت به خرید ۳۴۰۰ دست لباس کار از تولید کنندگان واجد شرایط اقدام نماید. شرح مختصری از کالا (نوع، کمیت و کیفیت):

ردیف	شرح کالا	تعداد (دست)
۱	لباسکار تابستانی شامل کاپشن شلوار با پارچه لی ۱۰۰٪ کتان	۱,۶۰۰
۲	لباسکار زمستانی شامل کاپشن شلوار با پارچه ۱۰۰٪ نخ یا پنبه	۱,۶۰۰
۳	لباسکار پاشگویان شامل جلیقه، شلوار و پیراهن از جنس کتان	۲۰۰

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۹۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که بصورت ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا اریز وجه بحساب جاری شماره ۰۱۰۱۸۰۱۱۷۱۰۰۴ بانک صادرات ایران شعبه ملاصدرا بنام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در یافت خواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان اصل شود و همچنین به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مهلت و محل و مبلغ فروش اسناد: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم روز دوشنبه مورخ ۹۲/۱۱/۱۴ لغایت شنبه مورخ ۹۲/۱۱/۱۹ به مدت ۵ روز کاری به مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال بصورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت شرکت به نشانی <http://moamelat.tbttb.co.ir> - بنر ثبت نام مناقصه و مزایده اقدام به خرید اسناد نمایند.

مهلت و محل تحویل و بازگشایی اسناد مناقصه: مهلت تحویل اسناد مناقصه تا ساعت ۱۴ بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ ۹۲/۱۱/۳۰ و زمان بازگشایی ساعت ۱۵ همان روز می باشد.

تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی انتهای شهرک والفجر کوچه سوم شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه:

- هزینه درج دو نوبت آگهی در روزنامه بعهدہ برنده مناقصه می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

نشانی های کسب اطلاعات بیشتر:

سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر: www.tavanir.org.ir

سایت پایگاه ملی مناقصات: <http://iets.mporg.ir>

سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ: www.tbttb.ir

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ



شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۲۱۰۱۴۳۴۲

یک مرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای خدمات نگهداری و پشتیبانی شبکه های خود را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شرح مختصری از کار:

اجرای خدمات نگهداری و پشتیبانی سخت افزارهای و تجهیزات شبکه WAN-LAN شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

محل اجرا: ساختمانهای عملیاتی، ستاد راهبردی، معاونتهای هماهنگی و ۱۱ منطقه برق و نواحی تحت پوشش

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی می باشد که مناقصه گران می بایست مبلغ تضمین را بصورت ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا واریز وجه بحساب جاری شماره ۰۱۰۱۸۰۱۱۷۱۰۰۴ بنام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا ارائه نمایند

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل نشود و همچنین به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مهلت و محل و مبلغ فروش اسناد: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم روز دوشنبه مورخ ۹۲/۱۱/۱۴ لغایت شنبه مورخ ۹۲/۱۱/۱۹ به مدت ۵ روز کاری مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال بصورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت شرکت به نشانی <http://moamelat.tbtb.co.ir>

- بنر ثبت نام مناقصه و مزایده اقدام به خرید اسناد نمایند.

مهلت و محل تحویل و بازگشایی اسناد مناقصه: آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه ساعات ۹ صبح روز شنبه مورخ ۹۲/۱۲/۰۳ و زمان بازگشایی ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۹۲/۱۲/۰۴ می باشد.

تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی- شهرک والفجر- انتهای خیابان سوم- شرکت توزیع برق تهران بزرگ - اداره دبیرخانه. محل بازگشایی سالن جلسات ساختمان شیخ بهایی

شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه:

- داشتن گواهینامه ارایه خدمات پشتیبانی سخت افزارها و تجهیزات شبکه LAN و WAN از شورای عالی انفورماتیک الزامی می باشد.
- هزینه درج دو نوبت آگهی در روزنامه بعهدہ بر نده مناقصه می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

نشانی های کسب اطلاعات بیشتر:

سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر: www.tavanir.org.ir

سایت پایگاه ملی مناقصات: <http://iets.mporg.ir>

سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ: www.tbtb.ir

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

علت نهایی آلودگی هوای اهواز و مسمومیت مردم



معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست علت نهایی آلودگی هوای شهر اهواز و مسمومیت مردم پس از بارش باران را اعلام کرد.
سید مصدق در گفت‌وگو با ایستنا افزود: با شرایطی که در این شهر پس از بارش باران برای مردم به‌وجود آمد، دو علت به عنوان علل نهایی این مشکل معرفی شدند که شامل دی‌اکسید گوگرد و دی‌اکسید ازن می‌شود. وی ادامه داد: سندرم تنفسی معمولاً بر اساس همین دو آلاینده به وجود می‌آید که به همین منظور تلاش می‌کنیم منابعی که دی‌اکسید گوگرد زیادی را وارد اهواز این شهر کرده و سلامت شهروندان را به خطر انداخته‌اند، حذف کنیم. وی افزود، البته هنوز علت اصلی این که این آلاینده‌ها از کدام منبع منتشر شده است، مشخص نشده و به کلی چنین موضوعی به سختی قابل تشخیص است، اما خوشبختانه بعد از دو مورد قبلی، دیگر موضوع خاصی راجع به مسمومیت افراد پس از بارش باران نداشته‌ایم.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ **مدیر هنری:** حمید یزدانی
رایانکار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ **رایانکار سردبیر:** emozayede@gmail.com
رایانکار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir ■ **رایانکار تحریریه:** emonaqeseh1@gmail.com ■ **رایانکار مشتری‌کین:** emonaqeseh1@gmail.com ■ **رایانکار مسئول:** eshterak@2rooznameh.com
توزیع: موسسه شهرستان های ایران ■ **لینوگرافی و چاپ:** روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقشه موازیده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

۲روزنامه در یک روزنامه

۸صفحه روزنامه چایی (صبح) و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)
www.2rooznameh.com

فرهنگی اجتماعی

دستگیری ۵۲کیف قاپ و زورگیر پایتخت



رییس پلیس تهران از دستگیری ۵۲ زورگیر و کیف قاپ در عملیات شبانه مأموران پلیس آگاهی خبر داد. به گزارش مهر، حسین ساجدی نیا با حضور در پلیس آگاهی تهران اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی با اجرای طرح ویژه‌ای اقدام به برخورد با سارقان، کیف قاپ و زورگیران کردند. در این رابطه ۵۲ نفر از مجرمان شناسایی و دستگیر شدند. رییس پلیس تهران با اعلام این که این افراد اقدام به سرقت خودرو و زورگیری در قالب مسافربر می‌کردند، افزود: محدوده فعالیت این مجرمان از جنوب غرب و مرکز تهران بود. این در حالی است که ۴۰ درصد دستگیری‌های طرح اخیر از طریق فیلم و عکس انجام شده و مستندات لازم در اختیار پلیس است. وی با اشاره به فعالیت کمیسیون پیشگیری از جرم در پایتخت افزود: پلیس به همراه مرجع قضایی در این کمیسیون موارد ویژه را مطرح می‌کند و در رابطه با آن تصمیم‌گیری می‌شود.

استانداری تهران

فارغ التحصیلان منتظر استخدام

در ادارات دولتی نباشند



معاون برنامه‌ریزی استاندار تهران با بیان این که ظرفیت استان تهران در بخش استخدام دولتی اشباع شده است، گفت: دارندگان مدارک دانشگاهی و فارغ‌التحصیلان منتظر استخدام در دستگاه‌های دولتی نباشند.

به گزارش ایسنا، نعمت‌اله ترکی در حاشیه هفتمین کارگروه اشتغال استان تهران که با حضور رییس اداره صنعت، معدن و تجارت استان تهران برگزار شد با بیان این که جلسات کارگروه اشتغال به صورت ماهانه در استان برگزار می‌شود، افزود: ۱۰ درصد از اعتباراتی که صندوق توسعه ملی قرار بود به بخش صنعت و کشاورزی اختصاص دهد، محقق شده و از ابتدای سال تاکنون از ۲۵۶ طرح آرایه شده، ۲۲۸ طرح به تصویب نهایی رسیده و تسهیلات آن‌ها تا پایان سال از محل صندوق توسعه ملی پرداخت می‌شود.

وی افزود: سقفی که برای این طرح‌ها مصوب شده، هزار میلیارد تومان است و با پشتیبانی کارگروه، این رقم تا پایان سال محقق خواهد شد. معاون برنامه‌ریزی استاندار تهران با بیان این که در بخش صنعت و کشاورزی ۲۰۰ میلیارد تومان از این تسهیلات جذب شده است، گفت: نرخ سود این

تسهیلات ۱۶ درصد است و با توجه به این که این تسهیلات یک ساله است، سال آینده بخش‌های جدیدی را در دستور کار قرار خواهیم داد.

ترکی در ادامه درباره بررسی‌هایی که کارگروه مشاغل انجام داده است، به ویژه در بخش حرفه‌آموزی، گفت: ظرفیت استان

تهران در بخش اشتغال‌زایی دولتی کاملاً اشباع شده لذا فارغ‌التحصیلان و دارندگان مدارک دانشگاهی در استان در انتظار استخدام در مراکز و بخش‌های دولتی نباشند، چرا که این امر محقق نخواهد شد.

معاون برنامه‌ریزی استاندار تهران با

بیان این که در حال حاضر ۵۰۰۰ مرکز یا آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای در تهران مجوز فعالیت دریافت کرده‌اند که ۳۰۰۰ مرکز از این تعداد تعطیل است، گفت: یکی از دلایل تعطیلی این آموزشگاه‌ها، این است که آموزش‌های حرف، تبدیل به شغل نمی‌شود و مقرر شده آسیب‌شناسی عدم اشتغال پس از آموزش در این آموزشگاه‌ها مورد بررسی کارگروه قرار بگیرد و تکلیف آن‌ها تعیین شود، چرا که معتقدیم اگر ۲۰۰۰ آموزشگاه فعلی با کیفیت بالا فعالیت داشته باشند، به مراتب بهتر از آموزشگاه‌هایی است که خروجی مناسبی ندارد.

وی گفت: ۲۱ مرکز دولتی نیز در استان در حوزه حرفه‌آموزی وجود دارد که آماده واگذاری آن به بخش خصوصی هستیم تا تمام مجموعه در اختیار بخش خصوصی قرار بگیرد. ترکی درباره سامانه اشتغال‌زایی که پیش از این عنوان شده بود، استانداری به دنبال رونمایی آن است، گفت: این سامانه نهایی و مقرر شده مجموعه‌های دولتی در آن دخالت نداشته باشند و اتحادیه اصناف و انجمن‌ها این سامانه را رماندازی کنند.

در حال پیگیری تأمین و انتقال ارز دارو هستیم. در این میان بانک مرکزی و سایر مراجع ذی‌ربط همراهی لازم را با ما دارند تا نیاز دارو و تجهیزات که ۲.۵ میلیارد دلار است، تأمین شود. علی‌رغم این که گاهی به علت بروز مشکل در بانک‌های داخلی یا خارجی دچار وقفه می‌شویم، اما خوشبختانه در مجموع وضعیت خوب است. معاون وزیر بهداشت با اشاره به این که بر همین مبنا اتفاقاتی با بانک مرکزی به منظور جلوگیری از این وقفه‌ها صورت پذیرفته است، گفت: این توافق منحصربه‌فرد برای دارو و تجهیزات پزشکی است. بانک مرکزی نزد بانک‌های عامل ایرانی سپرده‌گذاری کرده است و خریدهای ما از محل همین سپرده‌گذاری انجام می‌شود. در دو ماه گذشته سپرده‌گذاری صورت پذیرفته حدود ۶۰۰ میلیون دلار بوده است. دیناروند افزود: بانک مرکزی وعده داده است این روند را ادامه دهد. پیش از این که ثبت سفارش‌ها یا درخواست حواله دارویی داشته باشیم، بانک مرکزی ارز مورد نیاز آن را کنار می‌گذارد. این اقدام بسیار ارزشمند در دولت یازدهم اتفاق افتاده است و خلق‌قیتی است که در این دولت به آن رسیدیم. وی با بیان این که ایجاد آرامش در بازار دارویی ظرف چند ماه، نتیجه کار وزارت بهداشت به تنهایی نبوده است، گفت: حمایت‌ها و برنامه‌ریزی‌های لازم توسط دستگاه‌های مختلف انجام شده و اهتمام رییس‌جمهور بر حل این بخش از مشکلات مردم بوده است و امیدوارم سال آینده سال بهتری باشد. رییس سازمان غذا و دارو افزود: اگر مذاکرات زو به نتیجه برسد، پیش‌بینی می‌کنیم تا پایان سال ۹۲. کانال‌های بانکی برای دارو باز شود و بتوانیم مستقیماً انتقال پول را انجام و اقدام به خریداری دارو کنیم.

مقررات بخش خصوصی تبعیت می‌کنند، گفت: این شرکت‌ها از لحاظ مالکیت ارتباطی با وزارت بهداشت ندارند. اکنون حدود ۴۵ درصد سهام شرکت‌های دارویی ما مربوط به تأمین اجتماعی است که طبق ضوابط بخش خصوصی اداره می‌شوند، علاوه بر این ستاد اجرایی فرمان اسام(ره)، برخی بانک‌ها و بنیادهای غیر شرکت‌هایی را در اختیار دارند. دیناروند با بیان این که بدیهی است این شرکت‌ها با طرف قرارداد‌های خارجی خود حساب و کتاب مالی داشته باشند، گفت: بخش زیادی از خریدهای که در گذشته انجام می‌شد به صورت اعتباری بود، ولی در سال ۹۲ تقریباً خرید اعتباری معنا ندارد و LC یا ثبت سفارش از طریق گشایش اعتبار تقریباً به ۱۰ درصد رسیده است، بنابراین بخش زیادی از خریدهای دارویی به صورت حواله که در واقع بخشی است، انجام می‌شود. در واقع به دنبال تحریم‌ها، مکانیسم‌های عادی تبادلات مالی ما با دنیا تفاوت کرده و قطع شده است. رییس سازمان غذا و دارو ادامه داد: به همین خاطر ممکن است بخشی از خریدهای گذشته شرکت‌ها تسویه نشده باشد که مجموع آن حدود ۱۰ تا ۱۵۰ میلیون يورو است. البته مشکل شرکت‌ها ناشی از نقدینگی نیست، بلکه بروز مشکل در نقل و انتقال پول است. وی با بیان این که این رقم ۱۰ درصد حجم کل بازار دارویی را تشکیل می‌دهد، درباره تدابیر دولت برای کاهش این مشکلات، اظهار کرد: در همین راستا جلسات هفتگی در دستگاه‌های مختلف برگزار می‌شود. در حال حاضر واردات بخش عمده‌ای از کالاهای غیر اساسی هم چون لوازم آرایشی-بهداشتی و... ارز دولتی دریافت نمی‌کنند اما کالاهای اساسی ارز دولتی دریافت می‌کنند که دارو از جمله آن‌هاست. دیناروند ادامه داد: ما مرتباً

ادب و هنر

فقط خبرنگاران سرپرست خانوار «سید کالا» می‌گیرند

اسامی حدود ۷۰۰ هزار نفر از ثبت‌نام‌کنندگان سامانه «سمان» توسط معاونت مطبوعاتی ارشاد به وزارت صنعت، معدن و تجارت برای اعطای سید کالا به این قشر ارسال شده است. به گزارش فارس، به دنبال پرسش‌های مکرر در خصوص این که آیا سید کالا به خبرنگاران هم تعلق می‌گیرد یا این که باز هم از دریافت تسهیلات جا می‌مانند پیگیری‌هایی صورت گرفت. بر همین اساس از سوی معاونت مطبوعاتی ارشاد اعلام شد که هر فردی که در سامانه سمان ثبت‌نام داشته و به عنوان خبرنگار سرپرست خانوار در این سامانه شناسایی شده است نامش در قالب لیست به وزارت صنعت، معدن و تجارت برای دریافت سید کالا تحویل داده شده است. خبرنگاران می‌توانند که ملی خود را به شماره ۰۴۹۹-۵۰۰ پیامک کنند و از وضعیت تعلق سید کالا به خود با خبر شوند.

ارژنگ امیرفضلی به کیارستمی شب‌بخیر می‌گوید

ارژنگ امیرفضلی با اشاره به بازی در نمایش محیطی «شب‌بخیر کیارستمی» به کارگردانی علی احمدی از اجرای این اثر نمایشی که مضمونی درباره تناثر دارد از ۱۵ بهمن ماه در کافه تریای سالن اصلی تئاتر شهر خبر داد. ارژنگ امیرفضلی بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون درباره فعالیت اخیرش در عرصه تئاتر به مهر گفت: قرار است از ۱۵ بهمن ماه و بعد از پایان جشنواره تئاتر فجر در نمایش محیطی «شب‌بخیر کیارستمی» به کارگردانی علی احمدی به ایفای نقش بپردازم. این نمایش نوشته فرهاد تقدعلی است و من و خسرو احمدی در آن بازی می‌کنیم. وی درباره مضمون این اثر نمایشی توضیح داد: این نمایش درباره دو بازیگر تئاتر است که در کافه‌ای با یکدیگر قرار می‌گیرند. در واقع متن نمایشنامه بر اساس اجرای آن کافه‌نویشته شده است بنابراین اگر هم قرار بود به جای اجرا در کافه تریای سالن اصلی این نمایش را در یک تالار نمایش اجرا کنیم باید دو کور یک کافه تریا برای نمایش طراحی می‌شد. امیرفضلی متذکر شد، در اجرای این نمایش محیطی به متن نمایشنامه وفادار بودیم اما در تمرین‌ها بر اساس ویژگی‌های بازیگران زیر نظر کارگردان مواردی به کار اضافه شده است.

فعلاً قصد ساخت فیلم سیاسی ندارم

رخشان بنی اعتماد در نشست فیلم «قصه‌ها» گفت: سیاست بخشی از مسایل اجتماعی است که من اگر لازم باشد در فیلم‌هایم به آن اشاره می‌کنم در حال حاضر تصمیمی برای ساخت فیلم سیاسی ندارم ولی اگر زمانی هم بخواهم این کار را می‌کنم. به گزارش ایلنا، نشست مطبوعاتی فیلم «قصه‌ها» ساخته رخشان بنی‌اعتماد با حضور رخشان بنی‌اعتماد نویسنده و کارگردان، گلاب آدینه، مهدی هاشمی، فرهاد اصلانی، مهراوه شریفی‌نیا، باران کوثری، کوهیار کلاری، بیمان معادی، حبیب رضایی، شاهرخ فروتنیان، حسن معجونی بازیگران فیلم، سیامک کلانتری آهنگساز و امیر اثباتی طراح صحنه و لباس و کیوان کلتریان منتقد سینما برگزار شد. وی در جواب این سؤال که آیا این فیلم به نوعی پایان کارنامه کاری وی محسوب می‌شود، افزود: در دو سال پیش که این فیلم را می‌ساختم با توجه به شرایط موجود فکر می‌کردم این آخرین فیلم باشد اما بر اساس اراده خودم تا آخر می‌ایستم و سراپا هستم و ادامه می‌دهم. بنی‌اعتماد همچنین درباره این که آیا قصدی دارد تا فیلم سیاسی بسازد، عنوان کرد: سیاست بخشی از مسایل اجتماعی است که من اگر لازم باشد در فیلم‌هایم به آن اشاره می‌کنم در حال حاضر تصمیمی برای ساخت فیلم سیاسی ندارم ولی اگر زمانی هم بخواهم این کار را می‌کنم.



محققان آلمانی یک مسواک تیتانیومی ضد باکتری تولید کرده‌اند که قیمتی معادل ۱۰۰۰ مسواک معمولی دارد. بدنه این مسواک فوق لوکس از جنس تیتانیوم ساخته شده است که امکان استفاده مادام‌العمر از آن را فراهم می‌کند. پوشش ضد باکتری و برس قابل تعویض مسواک نیز به افزایش سطح بهداشت دهان و دندان کمک می‌کند. این محصول فوق لوکس در ۴ رنگ به قیمت ۲۴۲۲ دلار عرضه می‌شود.

گران‌ترین مسواک جهان بابت نه تیتانیومی

اخبار کوتاه

تصویب کلیات برنامه ۵ساله دوم شهرداری

عضو شورای شهر تهران از تصویب کلیات برنامه ۵ساله دوم شهرداری تهران خبر داد و گفت: این کلیات با تغییرات جزئی و با بررسی‌های بسیار در کمیسیون‌های مختلف و کمیسیون تلفیق به تصویب نهایی رسید.ابوالفضل قناعتی با اشاره به مصوبات جلسه غیرعلنی شورا با بیان این که برنامه ۵ساله دوم از لحاظ کمی تغییراتی داشت، به مهر گفت: کمیسیون‌ها در موضوعات مختلف پیشنهاداتی داشتند که پس از نهایی شدن این موارد، کلیات برنامه ۵ساله در صحن مطرح و به تصویب رسید. وی ادامه داد: در جلسه، یک فوریت لایحه نرخ آرم‌های طرح ترافیک سال ۹۲ به تصویب رسید و هم‌چنین قرار شد گزارش آتش‌سوزی در خیابان ابوریحان که توسط کمیته‌های مختلفی بررسی شده بود، مطرح شود. قناعتی با بیان این که تغییر عوارض دکل‌ها و آنتن‌ها از دیگر مصوبات جلسه بود، گفت: هم‌چنین بحث دو فوریت دریافت عوارض کسب پیش از بانک‌ها که پیش از این دریافت نمی‌شد نیز به تصویب اعضای شورا رسید. این عضو شورای شهر تهران با اشاره به حضور قالیباف در جلسه شورا، افزود: شهردار تهران بودجه ۱۵ هزار و ۱۰۰ میلیاردی سال ۹۲ شهرداری را به شورا آرایه کرد که ۹ درصد نسبت به بودجه سال ۹۲ افزایش داشت و ۶۷ درصد آن سرمایه‌ای و ۳۲ درصد هزینه جاری نگهداشت است. وی گفت: در بحث درآمدها ۵۱ درصد نقدی و ۴۹ درصد غیرنقدی است. خوشبختانه در بودجه سال ۹۲ به حوزه حمل و نقل عمومی و فرهنگی و اجتماعی توجه خوبی شده است. قناعتی با اشاره به سخنان قالیباف در صحن شورا، گفت: شهردار تهران خواستار دریافت حق شهرداری از محل جریمه‌های خودروها بود که در حال حاضر به خزانه واریز شده است. به گفته شهردار تهران، سهم پلیس از این اعتبار، داده شده اما مشخص نیست چرا سهم شهرداری داده نمی‌شود، هر چند دولت در این مدت به شهرداری لطف بسیاری داشته، هم‌چنین شهردار خواستار سهم شهرداری از محل عوارض سوخت که حدود ۲۵۰ میلیارد تومان است، شد.

بارش نیم متری برف در برخی شهرها

فرمانده پلیس راه کشور با اشاره به انسداد ۵ محور کشور بر اثر بارش برف و باران گفت: شهرهای غرب استان مازندران به دلیل بارش نیم متری برف با اختلال جدی تردد مواجهند. محمدرضا مهنادار در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به این که بارش برف در اکثر محورهای استان اصفهان، گیلان، مازندران، مرکزی، دلیجان به سلفچگان، یزد به شیراز و بارش باران در استان سیستان و بلوچستان هم‌چنان ادامه دارد، گفت: علی‌رغم تلاش‌های پلیس و سازمان راهداری هم‌چنان ۵ محور کشور مسدود است. وی افزود: در استان‌های مازندران و البرز، محور «کرج-چالوس» از ساعت ۱۸ روز شنبه گذشته به دلیل بارش شدید برف، در استان گیلان محور «قوم-سراوان» از ساعت ۱۵ روز شنبه گذشته و محور «رضوانشهر-بندر انزلی» از ساعت ۴ بامداد دیروز (یکشنبه) به دلیل بارش شدید برف و در استان سیستان و بلوچستان محور «زرغ‌آباد-جاسک» و «کنارک-جاسک» از ساعت ۸ صبح شنبه گذشته تا اطلاع ثانوی به دلیل طغیان رودخانه هم‌چنان مسدود است.

علت کاهش سرعت اینترنت طی روزهای اخیر

وزیر ارتباطات علت کاهش سرعت اینترنت طی روزهای اخیر را اعلام کرد. به گزارش ایسنا، محمود واعظی در جمع خبرنگاران در مورد کاهش سرعت اینترنت در چند روز اخیر اظهار کرد: به سرعت اینترنت کم نشده بلکه موضوع این است که ما پهنای باند را اضافه کردیم و شرکت‌هایی که باید اینترنت به مردم بفروشد مشتری‌های خود را اضافه کرده‌اند.

دو کشته در برخورد قطار با یک تاکسی!

فرماندار قرچک گفت: برخورد قطار با یک دستگاه تاکسی شنبه گذشته در قرچک دو کشته برجا گذاشت. رضا ریاحی فرماندار قرچک در گفت‌وگو با ایرنا افزود: قطار تهران به مشهد در سوزن‌بانی محمدآباد قرچک با یک دستگاه تاکسی برخورد پس از عبور از معبر، رخورد کرد. فرماندار قرچک گفت: در این حادثه راننده تاکسی در دم کشته شد و سرنشین تاکسی نیز به دلیل شدت جراحات در بیمارستان ۱۵ خرداد ورامین فوت کرد. ریاحی گفت: کلیه عوامل مستند بجران بلافاصله در محل حاضر و اقدامات لازم در خصوص انتقال و پاک‌سازی را به عمل آوردند و دقیقاً بعد قطار در مسیر خود، راهش را ادامه داد.

دروغی به نام کفش لاغری!

در کل برای داشتن یک پیاده‌روی خوب، پوشیدن کفش مناسب و مطابق با استاندارد‌ها ضروری است هر چند ممکن شوید قیمت‌های بالایی بابت آن پرداخت کنید. به گزارش سلامت نیوز، آن چه که شما در مورد کفش لاغری شنیده‌اید تبلیغاتی بیش نیست. اگر قرار باشد با یک کفش کسی لاغر شود که دیگر این همه مشکل وجود نداشته. این کفش‌ها مانند کمربندهای لاغری و سایر محصولات تجاری برای لاغری جیب شما طراحی شده‌اند. چندی پیش دکتر مسعود کیمیاگر، متخصص تغذیه و رژیم‌درمانی هم در یک برنامه زنده تلویزیونی اعلام کرد که افراد صرفاً با داشتن کفش نمی‌توانند لاغر شوند و باید برای تناسب اندام، برنامه غذایی و ورزشی داشت.

مشاخره زن و شوهرها «بیماری» به دنبال دارد

یک استاد دانشگاه گفت: مشاخره و جر و بحث شامل انتقاد شدید، اگر کنترل نشود، می‌تواند ارتباط میان زوجین را دچار مخاطره کند و حتی باعث بروز بیماری‌های جسمی شود. قادر باستانی، نویسنده و مدرس علوم ارتباطات اجتماعی در گفت‌وگو با جامعه فارس اظهار داشت: زن و شوهر‌ها، در جریان عصبانیت، معمولاً انتقادات خود را در قالبی مخرب بیان می‌کنند و به جای انتقاد از اعمال یکدیگر، شخصیت یکدیگر را زیر سؤال می‌برند. در یک پژوهش مشخص شد، در مشاخره زن و شوهر‌ها، تحقیر طرف مقابل باعث می‌شود که ضربان قلب مخاطب دو یا ۲ ضربه در دقیقه افزایش پیدا کند و مردی که به‌طور مرتب از تحقیر استفاده می‌کند، احتمال این که همسرش به بیماری‌های سرماخوردگی و آنفلوآنزا، التهاب مئانه و عفونت قارچی و عوارض معدی، روده‌ای مبتلا شود، بیش تر است.